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Forord 
Denne rapporten går inn i et større prosjekt organisert av NTNU Samfunnsforskning, 
med tittel Fremtidens campus. Studien er gjennomført av Sosiologisk Poliklinikk, og fi-
nansiert av NTNU Samfunnsforskning på vegne av NTNU. Vi vil takke for muligheten til 
å gjennomføre et interessant prosjekt.  

Prosjektet har vært ledet av Aleksander Haukø Haugen og Jenny Strøm Bjørntvedt. Ak-
sel Tjora har vært ansvarlig kvalitetssikrer. Resten av teamet fra Sosiologisk Poliklinikk 
har bestått av Cathrine Antonsen, Paul Cusick, Eivind Johansson, Andrea Løver og San-
der Stubban, som har bistått med rekruttering, intervjuing og transkribering. 

Rapporten er skrevet av Aleksander Haukø Haugen, Jenny Strøm Bjørntvedt og Aksel 
Tjora. 

 

Trondheim, 17.10.2023 

 

Aleksander Haukø Haugen 

Jenny Strøm Bjørntvedt 

Aksel Tjora 
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1 Om prosjektet 
I en stadig mer kompleks verden søker organisasjoner kontinuerlig etter innovative 
måter for å forbedre arbeidsmiljøet og forsøke å fremme produktivitet og trivsel blant 
ansatte. I tråd med dette har det blitt utviklet fleksible arbeidsplasskonsepter som 
kombinerer funksjonalitet og tilpasning til ulike arbeidsoppgaver. Parkos mfl. (2023) 
argumenterer for at megatrender som aldrende ansatte («arbeidspopulasjon») og ut-
vikling i oppfattelsen av hva arbeid er, driver frem slike arbeidsplassinnovasjoner. For-
målet med slike innovative og flytende arbeidsplasskonsepter er: 

a) Å forbedre arbeidsforholdene og den lokale velferden til de ansatte 

b) Å forbedre effektivitet ved å dyrke innovasjon og kreativitet 

c) Å gjøre arbeidsplassen mer attraktiv 

Hvorvidt arbeidsplassen kan blir forbedret av nye former for arbeidslokaler er avhengig 
av hvordan innovasjonene implementeres (Meinel mfl. 2017). Et eksempel fra NTNU 
hvor man har iverksatt en nye former for arbeidssoner for studenter har vi i «Fagland» 
på Dragvoll. Arealet som ble Fagland var ifølge Lysø (2021:6) kjent som muggsalen, og 
var i praksis en lesesal før renoveringen i 2020. Det nye lokalet var utformet som et 
flytende og åpent arbeidslokale, og ble ifølge Lysø (2021:64-65) opprettet for å tilfreds-
stille en etterspørsel etter mer sosiale studentarbeidsplasser. 

Den 2. mars 2023 åpnet NTNU-IT offisielt sin nye «IT-hub» (heretter kalt huben), og 
her var formålet tydelig i åpningstalene: Huben er et eksperimentelt prosjekt, og målet 
er å utforme et innovativt arbeidslokale. Ifølge IT-direktøren vokste huben ut fra pan-
demien, fordi de opplevde mye fortsatt hjemmekontorbruk i kjølvannet av denne og 
fryktet at de ansatte ble isolert. Med dette ble utviklingen av et flytende «leirbål-lo-
kale» som aldri skulle ferdigstilles iverksatt. IT-direktøren var også tydelig på at dette 
ikke var et IT-prosjekt for denne avdelingen alene, men et realiseringsprosjekt med 
relevans utover IT-avdelinga. Vi kan derfor betrakte huben som en del av campusut-
viklinga, fordi Huben representerer både hva som kan utvikles på fremtidens NTNU og 
hvordan fremtidens NTNU-bygg vil være. 

Denne rapporten går inn i et større prosjekt organisert av NTNU Samfunnsforskning, 
med tittel Fremtidens campus (NTNU Samfunnsforskning, u.d.). Vi har undersøkt 
NTNU-IT sitt nye arbeidslokale som har konkrete målsetninger for avdelingen, men 
som også skal bidra som kunnskapsgrunnlag for utviklingen av framtidsrettede arbeids-
lokaler i utvikling av campus. Campusutviklingen er NTNU sitt bygningsprosjekt hvor de 
samler og utvikler campus, og dette skiller seg fra fremtidens campus som er et forsk-
ningsprosjekt for å sikre kompetanse til campusutvikling (Berås, 2023). 
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Denne kvalitative studien handler om bruken av den nye IT-huben hos NTNU-IT. Gjen-
nom intervju og observasjon har vi undersøkt hva huben er, hvordan det brukes, hva 
visjonen var og prosessen bak utviklingen. Vi gjennomførte ti intervjuer med ansatte 
på NTNU-IT i perioden mars-mai 2023, og besøkte lokalet flere ganger både før og etter 
åpningen i mars 2023. Opprinnelig skulle lokalet åpnes juni 2022, men det ble utsatt. 
Vi diskuterer nærmere utvalg og metodiske beslutninger i metodekapitlet. 

Vi fikk også sett på kvantitative data fra smartsensorer som blant annet har målt trafikk 
i lokalet. Dette var data vi var interessert i, men fordi vi måtte holde oss til prosjektets 
begrensede rammer kunne vi ikke gjennomføre en ekstrastudie basert på dette. Likevel 
oppfatter vi at dette kunne vært veldig relevant og analysert i et oppfølgingsprosjekt 
om NTNU-IT eller NTNU Samfunnsforskning var interessert, men da gjerne på et senere 
tidspunkt etter at huben er bedre etablert og besøkt (se kapittel 3). Vi vil påpeke at 
undersøkelsen er gjennomført i en periode hvor IT-huben var nyetablert, og at resul-
tatene må ses i lys av dette.  

I neste kapittel i rapporten redegjør vi i korte trekk for metodene som er benyttet i 
studien. I kapittel 3 oppsummerer vi resultater fra observasjon i huben. Vi har valgt å 
holde dette utenfor rapportens påfølgende analysekapitler fordi det viste seg at huben 
i så liten grad var besøkt under våre besøk der, at observasjonsdata ikke nådde et ana-
lyserbart volum. 

Rapporten har fire analysekapitler, som handler om medvirkning til utvikling av huben 
(kapittel 4), huben som sosial sone (kapittel 5), huben som arbeidsplass (kapittel 6) og 
arbeidsmiljø og koblingen mellom det sosiale og jobbmessige (kapittel 7). Rapportens 
siste kapittel presenterer en mer teoretisk orientert diskusjon hvor vi undersøker pro-
sesser og forhold som begrenser bruk av huben og hvordan den kan aktualiseres i 
større grad.   
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2 Metode 
Studien benytter et stegvis-deduktivt induktivt forskningsdesign (Tjora 2021), hvor ge-
nerering av detaljert empiri fra dybdeintervjuene danner utgangspunkt for systematisk 
koding og kodegruppering for å utvikle en tematisk analyse. Denne rapportens struktur 
for kapitlene 4-7 er utviklet på bakgrunn av disse kodegruppene. Som nevnt er funn fra 
observasjonene holdt utenfor og presentert i kapittel 3. 

 

2.1 Intervjuer av ansatte 
For å undersøke opplevelser av bruken av huben gjennomførte vi intervjuer av ansatte 
med vekt på hva de trenger i en typisk arbeidshverdag og hvordan de bruker lokalet. 
Vi ville vite om de ansatte opplevde et behov eller ønske om et lokale som huben, men 
også hvordan de ansatte definerte dette lokale. Individuell og kollektiv oppfattelse av 
huben er vesentlig for hvordan brukerne vil tilnærme seg og benytte den, jamfør Tho-
masteoremet1 (Thomas og Thomas 1928:572). Vi utviklet en intervjuguide som vektla 
individuelle erfaringer og oppfattelser og hvordan dette var relatert til bruk og ikke-
bruk (se vedlegg 2). 

Den opprinnelige planen var å starte opp intervjuprosessen før den offisielle åpningen, 
men for å sikre at vi kunne undersøke konkrete erfaringer og ikke bare forventninger, 
ble vi enige med prosjektansvarlig for huben om å gjøre intervjuer etter åpning. Liten 
respons fra seksjonsledere når det gjaldt å samle inn forventninger antydet også at de 
ansatte syntes å ha svært begrenset kunnskap og forventninger knyttet til huben. 

Vi inviterte til første runde intervjuer i februar 2023, ved at vi fikk seksjonsledere til å 
videresende invitasjoner til ansatte i egen stab. Her fikk vi liten respons, og bestemte 
oss for å kontakte ansatte direkte ved å benytte kontaktinformasjonen som er tilgjeng-
elig på nettsiden til IT-avdelingen. Der fikk vi ikke svar innen en måned og vi sendte vi 
en oppfølgings-SMS til nummeret oppgitt på NTNU sine sider. Heller ikke her fikk vi 
svar og stoppet vi oppfølging. Vi kontaktet deretter 34 ansatte direkte, og fikk positiv 
respons fra 10 ansatte, og gjennomførte intervjuer av disse. Selv om vi opprinnelig 
hadde ønsket å intervjue administrasjonen som hadde initiert huben, besluttet vi etter 
det trege rekrutteringsarbeidet at det var viktigere å få innsikt i hva de ansatte opp-
levde. Vi forsøkte å rekruttere et demografisk variert utvalg som jobber med ulike ar-
beidsoppgaver og som har ulikt utstyrsbehov, for å fange opp bredden av erfaringer av 
bruk. Intervjuene ble gjennomført ved bruk av lydopptaker, etter samtykke fra 

 
1 Teoremet lyder oversatt til moderne norsk: «Det mennesket oppfatter som virkelig, er virkelig i sine 
konsekvenser». Det betyr at vi handler ut fra våre oppfatninger.  
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deltakerne. I tabell 1 har vi listet de ti deltakerne og vi ser også her at intervjuene har 
vært gjennomført over en tremånedersperiode.   

 

Tabell 1: Fiktive navn og dato for intervju (alle datoer i 2023). 

 

 

 

 

2.2 Observasjon i huben 
I perioden 21. juni 2022 til 5. juni 2023 har vi oppsøkt huben og observert underveis i 
prosessen. Vi har både dokumentert byggingen og utviklingen av lokalet og sittet og  

 

 

jobbet i huben etter åpningen. Vi var der tre ganger før den offisielle åpningen, og fikk 
se hvordan lokalet utviklet seg over tid. 

Vi jobbet også fra huben før og etter våre intervjuavtaler. Vi forsøkte å tilrettelegge for 
så mye fysiske ansikt-til-ansikt-intervjuer som mulig, slik at vi kunne kombinere disse 

10.03 10.03 14.03 20.04 20.04 28.04 05.05 05.06 09.06 12.06 

Elias Andreas Peter Maja Jens Tore Kenneth Sofie Sondre Espen 

Figur 1: Sofakroken under konstruksjon 29. november 2022 
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med å jobbe fra huben. Slike observasjonsstudier er kategorisert som fokusert etno-
grafi (Knoblauch 2006) hvor vi tilbringer begrenset tid i en arena for å studere spesi-
fikke aktiviteter. Dette vil gi oss et detaljert inntrykk av hvordan huben brukes av 
ansatte og i dette tilfellet også egne førstehånds erfaringer ved egen bruk, siden vårt 
konsentrasjonsarbeid på våre laptoper ikke trenger å avvike så mye fra de IT-ansattes 
bruk. 

Det er utbredt innenfor samfunnsvitenskapelige observasjonsstudier at det først og 
fremst er menneskelig aktivitet man er opptatt av. Under våre observasjoner var det 
svært liten trafikk av mennesker innom huben, og bruk av den var det dermed vanske-
lig å si noe om. Observasjonene er dermed mest om ikke-bruk og om hvordan den er 
utformet.   

 

2.3 Databehandling og analyse 
Feltnotater fra observasjonene ble renskrevet. Opptakene fra intervjuene ble fullsten-
dig transkribert til tekstdokumenter i standard bokmål for å sikre anonymitet. Vi har 
også anonymisert identifiserbare kjennetegn i sitater som benyttes. Deretter gjennom-
førte vi en empirinær koding av transkripsjonene ved bruk av programmet HyperRESE-
ARCH. Dette innebærer å utvikle spesifikke tekstlige merkelapper (tekststrenger) som 
ivaretar innholdet i små (en setning) eller store (1-2 avsnitt) utdrag av intervju-
transkripsjonen. Vi utviklet 376 koder i dette arbeidet.  

I neste trinn grupperte vi kodene og endte da opp med 16 kodegrupper. Vi grupperte 
også noen av kodegruppene i to ekstra nivåer og endte med dette opp med 7 hoved-
kodegrupper (vedlegg 4), som danner materialet for denne rapportens 4 intervjuba-
serte analytiske kapitler (4-7). Et viktig poeng med den tematiske analysen er at vi med 
denne løfter fram temaer relevant for problemstillingene på tvers av studiens delta-
kere. Målet med dette er å se forholdene parallelt fra flere sider (deltakere), heller enn 
å rendyrke ulike posisjoner som utgangspunkt for analysen. 

Resultatkapitlene 4-7 er strukturert ifølge kodegruppene. Resultater fra observasjons-
studien er gjengitt i et eget kapittel 3, siden manglende bruk av huben ikke ga grunn-
laget for koding og kodegruppering av feltnotatene.  

F
i
g
u
r 
: 
s
o
f
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Figur 2: skisse for Huben, mottatt på PDF av Hubens interne prosjektleder 21.04.2022 

 

2.4 Etikk og personvern 
Etiske hensyn er knyttet til selve intervjusituasjonen og hvordan data fra disse behand-
les, samt om det i bruk av feltnotater vil være gjenkjennbare personer. I invitasjon til 
intervjuer gjøres det klart at deltakere kan trekke seg når de vil, også i løpet av interv-
juet. De kan også be om at intervjuet eller utdrag fra det ikke benyttes i analysen.  

Ifølge GDPR personvernregler regnes lydopptak som personidentifiserbar informasjon. 
Opptak fra intervjuer er derfor gjort på dedikerte Zoom-opptakere som ikke er koblet 
til internett. Ved transkribering er intervjuene anonymisert slik at tekstdokumenter for 
videre analyse ikke inneholder informasjon som kan knyttes til spesifikke personer. 
Opptakene er slettet etter transkribering. I rapporten har vi brukt pseudonymer, hvor 
deltakerens kjønn framkommer (se tabell 1).  

Siden det var minimalt med folk til stede under observasjon, har det ikke vært nødven-
dig med anonymiseringstiltak for bruk av feltnotater.  

I vedlegg 3 beskrives Sosiologisk Poliklinikks prinsipper for behandling av personopp-
lysninger, som forholder seg til Personvernforordningens artikkel 5, 6 og 9, som rede-
gjort for av Datatilsynet.  
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3 Observasjon 
Som nevnt i metodedelen gjennomførte vi også observasjon på lokalet. Etter avtalen 
skulle vi observere 20 timer. Vi har derimot observert mer enn 20 timer, på grunn av 
måten vi gjennomførte observasjonene på. Her vil vi løfte frem våre erfaringer fra dette 
arbeidet, med vekt på våre opplevelser knyttet til kommunikasjon og utvikling av hu-
ben (prosessen), samt bruken av den.  

 

3.1 Prosessen 
Aleksander holdt dialogen med hubens prosjektleder fra den opprinnelige åpningen i 
2022 til den endelige åpningen i 2023. Her fikk han blant annet tilsendt resultater fra 
en spørreundersøkelse som undersøkte hva ansatte på IT-bygget ønsket seg. Her er 
svarene vi fikk tilsendt 21.04.2022 av hubens prosjektleder: 

·       Kanskje et rom uten innsyn for «kontorstrekk»? 
·       Lydtette soner, stillerom etc. 
·       Gaming-rom, med mulighet for LAN-party 
·       Mange stikkontakter 
·       Låsbare skap 
·       Popkornmaskin 
·       Samtaleområder 
·       3D-printer 
·       Beanbags (saccosekker) 
·       Lyd og visuell støy må skilles 
·       Shuffleboard 
·       Mottaksområde for gjester 
·       Store puter 
·       Grønne planter 
·       Hyller for bøker/tidsskrifter 
·       Frukt 
·       Muffins 
·       Dimbar diffus belysning 
·       Flipperspill 
 

Det var tydelig i designfasen at de ansatte hadde varierende forhåpninger, forvent-
ninger eller forespørsler for lokalet. Huben kunne bli oppfattet som et pauserom, et 
rekreasjonsrom og/eller en uformell arbeidssone. Denne uklare visjonen er derimot 
akkurat hva huben skulle være, for som prosjektleder for huben jevnlig uttalte det siste 
året, skulle huben være fleksibel og alltid i utvikling og derav aldri ferdig eller definert. 
Begrunnelsen for dette var at huben skulle kunne brukes til workshops, arrange-
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menter, uformell jobbing eller som et pauseareal. Leder på IT-avdelinga forklarte på 
den offisielle åpningen 2. mars 2023 at huben var inspirert av flyplasslounger, og mente 
at det ville fungere som et godt tilbud for de som gjerne sitter på hjemmekontor. 

I den originale plantegningen vi fikk tilsendt 21.04.2022 var det skissert kreative kon-
septer som blant annet et fysisk «idétre», et sanserom med hvit sand og arbeidspulter 
hengt ned fra takskinner. Det fremsto i taler under den offisielle åpningen at arkitek-
tene fikk svært frie tøyler når de skulle designe huben, og fikk beskjed om at det skulle 
være som et leirbål inspirert av flyplasslounger. 
Gjennom byggeprosessen fremsto imidlertid 
inventaret mer tradisjonelt, blant annet med 
spillmaskin istedenfor sanserom. Det endelige 
rommet ligner mer på hva de ansatte etter-
spurte i spørreundersøkelsen enn hva arkitek-
tene skisserte.  

 

3.2 Bruk 
Vi gjennomførte observasjoner i perioden fra 
2. mars til 5. juni 2023, og dette skjedde ved at 
vi jobbet der de dagene vi hadde fysiske interv-
juer. Følelsen av å være i huben er spesiell: Det 
er et svært pent lokale med god belysning og 
ventilasjon. Rommet har fine møbler og farger, 
og det føles umiddelbart som et hyggelig lo-
kale. Når man sitter der over tid og jobber blir rommet derimot raskt opplevd som 
kjølig, særlig fordi det er et stort rom med svært lite folk. Det føles gjerne ut som om 
man aktivt venter på noen, og man kan føle seg svært synlig hvis det kommer noen inn. 
Det kan argumenteres for at følelsen av tomhet kommer av at vi faktisk ventet på folk 
som en del av observasjonsstudiet vårt, men det bortforklarer ikke at det var lite trafikk 
i huben de dagene vi observerte.  

I huben er det blitt installert en dyr og avansert kaffemaskin, og det står gjerne Twist 
på bordet. Dette medfører at folk kommer innom på morgenen og i lunsjen, men da 
for å hente kaffe og sjokolade, og deretter gå igjen. Aleksander opplevde også at noen 
spilte flipperspill, og mente at lyden og lysene var så forstyrrende at han ble distrahert 
selv med støydempende hodetelefoner. Spillingen varte bare 10 minutter før de an-
satte dro igjen, og så ble lokalet helt stille resten av dagen. Lyden og lysene hadde 

Figur 3: Popkornmaskin ble installert (mer 
om denne senere) 
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kanskje ikke vært så forstyrrende om det var mer jevn lyd («buzz») og lys i lokalet, men 
dette ble svært tydelig når det var den eneste formen for lyd og lys.  

Vi har også opplevd at huben er blitt brukt, og ved to anledninger har vi måttet dra 
tilbake til Sosiologisk Poliklinikk og jobbe derfra fordi huben er blitt brukt til privat ar-
rangement. Men vi har fått jobbet på huben og observert at den er blitt brukt. Alek-
sander sitt høyeste antall observerte arbeidstakere utenfor workshops var en dag hvor 
to ansatte jobbet der fra lunsj og ut dagen; og hvor disse syntes og jobbe med forskjel-
lige ting i ulike deler av lokalet.  

Vi har ellers få notater fra observasjonene, rett og slett fordi det var få hendelser å 
observere. Vi har opplevd å kunne sitte fire timer i strekk uten å se noen komme innom. 
Når vi snakker med ansatte er de svært positive til lokalet, selv om våre observasjoner 
tydeliggjør begrenset bruk, som å hente kaffe eller sjokolade, og ved bare noen få an-
ledninger ta med egen laptop for å jobbe. 
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4 Medvirkning til utviklingen av IT-huben 
De ansatte på IT-avdelingen har ulike oppfatninger av muligheten til å ha påvirket IT-
hubens design. Enkelte sitter igjen med følelse av begrenset medvirkning, mens andre 
opplever å ha blitt hørt av ledelsen. Noen ansatte har selv valgt å ta avstand fra pro-
sessen på grunn av manglende interesse, mens andre opplever ikke å ha fått nok infor-
masjon om muligheten til å engasjere seg. I dette kapitlet har vi på grunn av person-
vernhensyn unnlatt å bruke pseudonymer ved sitater.  

Det ble opprettet en prosjektgruppe med to ulike undergrupper – én med medlemmer 
fra de ansatte og én med medlemmer fra ledelsen. I gruppa for ansatte kunne delta-
kerne legge fram egne interesser og idéer, men mange opplevde ikke å kunne påvirke 
så mye på prosesser og beslutninger. Dermed ble arbeidet opplevd som en toppstyrt 
beslutningsprosess, der de ansattes involvering virket mer symbolsk enn substansiell. 
En deltaker fortalte om liknende erfaringer av slike beslutningsprosesser ved andre en-
heter innenfor NTNU.  

Det jeg kan si er dette her med muligheten [til å kunne si] sin mening i NTNU. Veldig 
mange ansatte føler at det er litt sånn «skinnprosess» rundt det, egentlig. Så at det må 
bli noe mer realitet i det at man får være med å bestemme ting, spesielt hvis man først 
blir spurt, det er litt viktig (ansatt). 

Det kommer fram i analysen at enkelte har valgt å trekke seg ut av prosjektgruppa tidlig 
i utviklingsfasen, da de opplevde at deres forslag ikke ble lyttet til. Gjennom våre in-
tervjuer har det blitt tydelig at en del ansatte har blitt frustrert av mangelen på reell 
innflytelse i prosessen. Forslag om ulike «unnasluntringsaktiviteter», som flipperspill 
og bordtennisbord, har blitt tatt opp i arbeidsgruppa for de ansatte, med varierende 
entusiasme der, men likevel med støtte fra ledelsen. Imidlertid er det verdt å merke 
seg at flere ansatte selv har valgt å være mindre engasjerte i prosjektet, som her: 

Ja, vi har blitt spurt om innspill, så det er ikke noe å si på medvirkningsmuligheter, nei. 
Men jeg har ikke engasjert meg fordi jeg har ikke følt at det her er så viktig for meg 
(ansatt). 

Andre ansatte har også valgt å prioritere andre arbeidsoppgaver, grunnet manglende 
interesse for prosjektet. Det er én ansatt som opplever at det har vært lite informasjon 
om hvordan man kunne engasjere seg. Andre ansatte som var inkludert i prosessen 
opplevde at deres stemmer ble hørt: 

Jeg har inntrykk av at [ledelsen] har hørt og vært interessert i å høre hva [huben] kan 
brukes til og hvordan den skal utformes, så har man på en måte laget et konsept som 
er formet av de innspillene man har (ansatt). 
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Det er stor kontrast i uttalelsene. Ulike erfaringer med innspill innad i gruppa for de 
ansatte og direkte kommunikasjon med ledelsen har gitt ulike utfall. Enkelte ansatte 
har blitt spurt om innspill, men ikke hatt noen spesifikke ønsker eller preferanser an-
gående huben. Generelt opplever de fleste å ha fått invitasjon til å bidra, med varie-
rende engasjement og interesse for å takke ja. 
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5 Huben som sosial sone 
Mye av motivasjonen for å bygge en IT-hub var knyttet til å tilby ansatte ved NTNUs IT-
avdeling en sosial arena hvor de har mulighet til å jobbe med workshops og kompetan-
seutvikling. Lokalet har scene, arbeidspult og Saccosofa; og det er tydelig inspirert av 
andre sosiale soner i kaféer og flyplasslounger. I dette kapitlet vil vi innledningsvis dis-
kutere de sosiale funksjonene til huben og hvorfor det var behov for å utvikle et slikt 
arbeidsområde, og vi diskuterer hvilken sosial effekt huben skulle ha. Deretter vil vi 
skissere hvorfor ansatte ikke benytter huben, og hvordan dette henger sammen med 
etablerte praksiser og uklare forventninger. 

Samlokaliseringen av IT-avdelinga ved NTNU har medført at de ansatte deler bygg, men 
de forskjellige seksjonene sitter fortsatt i ulike etasjer. Blant ansatte vi har intervjuet 
fremstår det fortsatt som stor avstand mellom seksjoner, og dermed var det en stor 
interesse for et tilbud som skulle kunne redusere «den sosiale» avstanden mellom eta-
sjene. 

Kenneth: Jeg tror poenget er at man skal kunne møte andre folk enn dem man jobber 
med til vanlig, og det fungerer. Så det bruker å være noen folk der også. 

Intervjuer: Men du opplever at det funker? 

Kenneth: Ja akkurat det funker, og det har vi hatt et stort behov for også. Vi er jo sam-
lokalisert i de to byggene for å ha mer kommunikasjon, men det er jo «sånn ingenting». 
En etasje er tydeligvis veldig langt. 

Også Jens peker på at det å sitte i ulike etasjer kan oppfattes som en mur. 

Jeg oppfatter det som at det er den møteplassen hvor du kan dra inn folk for å mingle. 
Vi sitter jo i mange etasjer her, og det er jo ingenting som er så «Berlinmur» som et 
etasjeskille. Jo, men det er det. Det ser du på alle institutter og sånt du har vært med 
på, så har du etasje, etasje, etasje, og så snakker man ikke på tvers [mellom dem] 
(Jens). 

Dette var kanskje den mest sentrale effekten huben skulle ha, for selv om det også var 
et arbeidslokale for workshops og seminarer, var det først og fremst et lavterskel «fly-
tende» sosialt arbeidsområde, hvor kolleger kunne møte hverandre. Det sosiale beho-
vet fremstår også som viktigere nå etter pandemien, siden det er mye bruk av 
hjemmekontor. 

Poenget er vel å få et areal som vi kan bruke til forskjellig, også sosialt. Vi merket godt 
ut i koronaen at vi ser mye mindre til folk enn det vi gjorde [før pandemien] (Peter). 

I tillegg til å være et sosialt tilbud, antas det at et slikt møtested også vil ha en faglig 
effekt. Det at huben kan bidra til anledninger for sosialisering i en litt mer uformell 
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setting, kan skape grunnlag for erfaringsutveksling og kompetanseutvikling ved at de 
ansatte diskuterer prosjekter og arbeidsmetoder. Sofie og Jens forklarer det slik: 

Hvis jeg hadde tatt med meg pc-en og sittet her, så er jo én av hensiktene kanskje å 
treffe litt andre folk, og da må man jo prate med folk hvis man skal lære noen ting. Da 
vil en jo kanskje ikke jobbe effektivt sånn akkurat med å «løse sånn og sånn og sånn», 
men man kunne ha skaffet seg noe kunnskap, kompetanse [...] eller noe sånn type; «å 
ja, jobber du med det? Ja det var kjempeinteressant», [...] Så det blir litt sånn nett-
verksbygging kanskje. Men skal man jo få til det, så er man jo avhengig av at folk sitter 
her, og det tror jeg ikke folk gjør, altså (Sofie). 

Det er nok mye de samme som kommer. [...] Men det funker veldig bra i den forstand 
at når du er «på nikk» med dem, så sier du hei og så ramler det alltid ut et eller annet 
spørsmål om en eller annen greie som du lurer på og som du kan ta på direkten da. Så 
sånn sett så funker det bra (Jens). 

De ansatte er positive til konseptet, og flere ansatte poengterer hvorfor et slikt lokale 
er nødvendig. Det er behov for å se kolleger og det er et ønske for kompetanseutvikling 
gjennom sosialisering. Likevel er lokalet lite trafikkert (som observert i kapittel 3), og 
nedenfor vil vi diskutere sosiale hindringer som gjør at ansatte velger bort huben til 
fordel for andre løsninger. 

  

5.1 Hubens (u)tilgjengelighet 
En viktig faktor for bruk av huben er knyttet til tilgjengelighet. Ledelsen har tilrettelagt 
for bruk av huben ved å leie den ut til ansatte, som for eksempel har ukentlige sam-
linger i lokalet. Ledelsen tillater og oppfordrer ansatte til slik bruk. I dette underkapitlet 
vil vi vise til tre utfordringer som får huben til å oppleves som utilgjengelig, og som 
hindrer bruk.  

Den første utfordringen er fysisk distanse mellom huben og kontor/arbeidsareal. Den 
andre utfordringen handler om definisjonen av – og forventningen til – hva lokalet skal 
være og hvordan bruk (praksis) etableres. Den tredje utfordringen er knyttet til legiti-
miteten av huben som en faktisk arbeidsplass – en plass for å jobbe.  

 

5.1.1 Fysisk tilgjengelighet 

Huben er plassert i 1. etasje i IT-bygget, og selv om det for de fleste bare er snakk om 
et par etasjer unna egen kontorplass, oppleves den ikke som direkte tilgjengelig. For 
flere ansatte oppleves det å gå ned til 1. etasje som en omvei. Kolleger som sitter på 
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hvert sitt kontor i en annen etasje, oppfatter ikke at det er naturlig å møtes i huben. 
Det betyr ekstra tidsbruk og mindre spontanitet som pekt på av Andreas, «når vi har 
tid, så er det litt, det og gå ned dit, det er jo en ekstra ting da» (Andreas). 

Det er i seg selv ikke langt å gå, iallfall ikke om en bruker heis, men distansen blir likevel 
en hindring. Flere forklaringer legges fram av deltakerne. Sofie forklarer hvordan det å 
gå opp og ned trappen for å besøke lokalet fører til mye gange, og dermed kan det 
Sofie kaller «latskap» være en faktor. Lokalet blir dessuten for langt unna til at de an-
satte går innom huben for å sjekke om den er ledig. 

 

5.1.2 Et udefinert lokale 

Definisjonen av hva huben er og hva lokalet (kan) brukes til er også kritisk for hvor 
tilgjengelig det oppleves. Når Espen måtte beskrive lokalet forklarte han at «man må 
liksom bestemme seg for hva rommet skal være da». Fraværet av en definisjon betyr 
også at det er uklart hvilke regler som gjelder. 

Ja, det er jo litt sånn der identitetskrise med huben, om det er pauserom, arbeidsplass 
eller lekeplass, eller alt. Nå er det «pinball-maskin» der, og det vil jeg påstå er en dårlig 
idé (Kenneth). 

Først og fremst så tenker jeg at det er et lokale, rett og slett. Det er jo bare et rom, 
liksom. Det henger nok sammen med at jeg merker at vi skulle hatt noen spilleregler, 
som jeg ville hatt mer forståelse for i hvert fall, det har ikke jeg fått (Maja). 

Denne usikkerheten rundt praksiser på huben skaper en form for (opplevd) distanse, 
fordi det kan bli uklart hvordan forholdene er – og skal være – på huben, og om en skal 
gå ned. Hvis man bestemmer seg for å jobbe på huben, så er man fortsatt avhengig av 
en felles forståelse for hvordan man skal bruke lokalet, i dette tilfellet at det er et sted 
for å jobbe. Peter forklarer at du må være forberedt på at andre bruker lokalet – på sin 
måte – og dermed må du kunne tilpasse jobben din etter den bruksmåten som da er 
etablert av andre. Det er ikke særlig vanskelig å oppnå en felles forståelse om man er 
få, men som Maja poengterer kan det bli vanskelig i større grupper uten noen formelle 
forventninger. 

Altså, trenger jeg å spørre folk; «er det greit at jeg tar et møte her?» eller trenger jeg 
ikke å spørre folk om det? [...] Når man er i en kjempestor gruppe, så er det jo en ut-
fordring å etablere at «ok, sånn gjør vi det» og ha en sånn involvering fra mange i hvert 
fall, det skjønner jeg kan være utfordrende. Men bare det å ha noen spilleregler, tror 
jeg vil gjøre det lettere å bruke [huben] (Maja). 
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Huben blir utilgjengelig ved at det er uklart hva den skal brukes til og hva den er. Selv 
om huben gjentatte ganger blir beskrevet som en kafé eller lounge, så er det uklart for 
de ansatte hva de skal bruke lokalet til når de har tilgang til kontor og sosiale soner i 
egne etasjer. Vi skal komme tilbake til diskusjonen om kontor og kaffekrok. 

 

5.1.3 Hubens useriøsitet  

En tredje faktor som vi har identifisert som et hinder for å bruke huben er knyttet til 
oppfattelsen av lokalet som noe annet enn en seriøs arbeidsplass. De ansatte er posi-
tive til lokalet, men dette blir prinsipielt mer enn praktisk: De er på jobb for å jobbe og 
dersom huben oppfattes som noe annet enn en plass å jobbe, tar det seg ikke godt ut 
å tilbringe mye tid der. Workshops, møter og lesing oppfattes som akseptable former 
for arbeid i huben. Elias forteller at han «går jo hit fordi [han] skal gjøre et eller annet», 
og at han da er like mye på jobb som om han sitter på kontoret. Men for produktivt og 
tungt arbeid egner huben seg dårlig. 

Tore: Jeg vet ikke hvordan de oppfatter det, men jeg vil ikke oppfatte det så positivt 
hvis en av mine ansatte bare satt i huben. Det ville jeg ikke følt var rett. 

Intervjuer: Ja, fordi du forbinder det med litt løsere struktur og mindre produktivt ar-
beid? 

Tore: Ja [...] de gangene man skal lage noe eller gjøre noe, så er det mange former for 
arbeid som vi har snakket om og som er viktig. Men de gangene vi skal gjøre et stykke 
arbeid, så er jeg den typen at jeg ikke kunne sitte der. 

Her kommer vi også inn på en jobbkultur som både kan knyttes til formelle systemer 
for å registrere arbeid og en arbeidsmoral som handler om å jobbe når man er på jobb 
og dessuten synliggjøre dette ved hva man gjør og hvor man oppholder seg.  

Det som flere ansatte har snakket om her er at «hva forventer ledelsen av oss, som da 
skal bruke rommet? Kan vi sitte der i en time og snakke?» [...] Selv om man snakker om 
andre ting, så kommer man ofte inn på jobb – så det er litt den biten der også, at «hvor 
mye føler man at man kan bruke rommet?» fordi vi har timeregistreringsrutiner som 
sier at vi skal registrere alt mulig vi gjør i løpet av en dag. Selv kaffepraten ved kaffe-
maskinen skal registreres i timeregisteret (Andreas). 

Oppfattelsen av huben som en mer sosial plass speiler forventningene til lokalet som 
vist til innledningsvis. Oppfattelsen av produktivt arbeid som noe som ikke hører huben 
til, vil kunne dempe bruken av den, siden de ansatte som tilbringer tid i huben dermed 
viser at de velger å gjøre noe annet enn seriøst arbeid i arbeidstiden. Likevel er det 
viktig å poengtere at det er lagt inn mye ressurser fra ledelsen for å tilrettelegge for 
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bruk av huben både som lunsjsone, privat utleie og månedlig kunnskapsseminar. De 
ansatte uttrykker bare positive oppfattelser rundt tilgjengeliggjøringen av huben. 

Når huben likevel oppfattes som utilgjengelig, er det ikke fordi de ansatte ikke liker 
lokalet eller setter pris på tiltaket. Vi kan konkludere fra dette delkapitlet, at det hand-
ler om  

• fysisk utilgjengelighet (i en annen etasje),  
• bruksmessig utilgjengelighet (uklar bruk) 
• arbeidsmoralsk utilgjengelighet (et utrykk for manglende produktiv innsats).  

I tillegg konkurrerer den med den etablerte kaffekroken. 

 

5.2 Konkurranse med kaffekroken 
Mye av begrunnelsen for å utvikle huben var at det skulle være en sosial sone hvor 
ansatte kunne møte kolleger i et avslappet miljø. Dermed ville huben være en selvføl-
gelig plass å gå om en skulle ha uformelle møter eller pauser. Det som kommer frem i 
intervjuene er at ansatte bruker kaffekroken og pauserommene som er i sin egen lo-
kale etasje til for eksempel daglige oppstartsmøter og lunsj. At kaffekroken er så lett 
tilgjengelig fra arbeidsplassene i samme etasje, gjør den best egnet til små pauser sam-
men med nære kolleger. 

Det er jo ikke noe [prat] med en [spesifikk] agenda, det er jo blanding. Der [i kaffekro-
ken] sitter folk på tvers av gruppa, ikke bare Windows-gruppa, men hele servergruppa 
og applikasjonsgruppa. Så da får man litt mer uformell informasjon på tvers av organi-
sasjonen da. [...] Terskelen er litt høyere for å ta kontakt på Teams, for å forstyrre en 
kollega, da må du liksom ha en jobbgrunn. Treffes man med kaffemaskina kan man 
starte med litt GPP2 (Sondre). 

Når deltakeren ble utfordret på hva som skulle til for at han valgte å bruke huben mer 
istedenfor kaffekroken, så henviste han til de etablerte vanene. 

Intervjuer: Hva skulle til for at du satt mer på huben? 

Sondre: Ja [om] det er der du møter kollegaen istedenfor utenfor her om morgenen, 
så hadde jeg jo gått ned. Jeg liker jo å snakke med folk. 

Intervjuer: Ja, så er det jo det praktiske, med å være her på kontoret? 

Sondre: Ja, det her var jo etablert lenge før, så det er en gjeng som sitter her. Gammel 
vane er vond å vende. 

 
2 Generelt pisspreik. 
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Med dette blir kaffekroken en langt mer tilgjengelig sone enn huben, fordi det er der 
de finner sine umiddelbare kolleger, også spontant. Dermed blir også mye lunsjpauser 
tatt i disse lokale sonene. Den nye huben konkurrerer med allerede etablerte rutiner 
rundt lunsj og uformelle møter, noe som gjør terskelen for å oppsøke den høyere. Det 
betyr ikke at huben ikke blir brukt til slike aktiviteter, og som Maja påpeker fungerer 
den godt til lunsjpause: 

… men jeg har også på en måte vært der og spist lunsj, eller hatt litt sånn uformelt 
kaffemøte med noen. Så det har jeg kanskje gjort tre-fire ganger da. [...] Og det funker 
jo bra (Maja). 

Huben fungerer bra til lunsj og jobbrelaterte samtaler, men konkurrerer med hver eta-
sjes lokale og veletablerte pausesoner. Mye av de «lavterskelsamtalene» som var tenkt 
å kunne gjøres i huben, var allerede tilrettelagt for i ulike sosiale soner i de ulike eta-
sjene. Det huben kan tilby som kaffekroken ikke tilbyr, er en arena mellom etasjene 
hvor ansatte fra forskjellige seksjoner møtes.  

 

5.3 Huben som lunsjsone 
Noe som fremsto som svært sentralt hos de ansatte når de reflekterte over bruken av 
huben, var dens mulige anvendelse som lunsjsone. Ansatte i første etasje har ikke egen 
krok som egner seg til lunsj, med unntak av en felles kantine for IT-drift, og derfor blir 
huben som lunsjareal attraktiv. 

Akkurat nå så ser jeg for meg at vi kanskje kommer til å bruke den mye siden vi sitter i 
samme etasje og mangler det typiske lunsjarealet (Tore). 

Nei, [vi har] egentlig ikke noen fellesarealer vi spiser i. Så hvis vi tar lunsj så går vi enten 
opp en etasje eller to, til lunsjrom der, eller i kantina, eller nå har vi jo den huben. Der 
er det jo av og til folk som sitter og spiser. Vi har av og til slått oss ned der (Peter). 

Huben fremstår dermed for en del ansatte som et lunsjlokale, selv om det ikke er defi-
nert som dette. En grunn til at huben uansett fungerer til å ta lunsjen i, kan ha med at 
den oppfattes som en semiformell arbeidssone, og dermed at man i mindre grad tar fri 
når man oppholder seg der.  

Altså lunsj kan du jo ta her inne [på huben] da, og det er jo en slags mellomting i den 
forstand at du kan ha en lunsj som er en pause, men du kan også sosialisere litt med 
kolleger (Jens). 

Jeg har brukt [huben] med ei som jeg jobbet sammen med i et prosjekt [...] hvor jeg 
liksom spurte, «skal vi stikke ned dit og så bare jobbe frem til lunsj sammen, og så tar 
vi lunsj etterpå?» (Maja). 
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Det var viktig i planleggingen at huben ikke skulle defineres og begrenses, men heller 
være «flytende» og udefinert. Likevel går det fram at mange ansatte oppfatter huben 
som en kaffekrok der man kan spise lunsj eller sosialisere med kolleger. Som vi har 
illustrert, kommer den da i konkurranse med kantine og sofakrok. I neste kapittel av 
rapporten ser vi på huben som arbeidsplass. 
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6 Huben som arbeidsplass 
Med introduksjonen av IT-huben som en ny type kontorområde ved NTNU-IT, er det 
interessant å se på hvordan de ansatte anvender og implementerer det nye arealet. I 
dette kapitlet vil vi utforske hvordan de ansatte bruker rommet og hvilken funksjon det 
har i deres arbeid. 

  

6.1 Hvor mye bruker de ansatte IT-huben? 
Hvor ofte de ansatte besøker IT-huben i løpet av arbeidsuka varierer. Opplevelsen av 
tilgjengelighet, behov for utstyr og preferanser er faktorer som er med på å avgjøre 
dette. Enkelte informanter rapporterer at de bruker det nye arealet kun én gang i må-
neden, og da i sammenheng med arrangerte workshops. De fleste deltakerne i vårt 
materiale anslår at de bruker huben 1-3 dager i uka. 

Det er også viktig å ta hensyn til at flere av de ansatte kun er til stede på Sluppen tre 
dager i uka, da dette er minimum antall dager med oppmøte på kontoret ved en 100 
prosent stilling. Det er disse som ser ut til å bruke huben minst, og forteller at de på 
grunn av sjeldnere oppmøte opplever et større behov for å «være på jobb», når de 
først møter opp på kontoret. 

 

6.2 Variasjon av bruksområder 
Flere informanter vektlegger at IT-huben ofte tjener som en plass for felles aktiviteter. 
Samtidig antyder en ansatt at denne nye typen kontorområde tiltrekker seg yngre ar-
beidstakere. IT-hubens formål og funksjon virker tilsynelatende å være noe fleksibel og 
uklar for flere, og de klarer ikke sette egne ord på hva IT-huben er. Flere informanter 
trekker likevel frem det uformelle ved huben: 

Jeg opplever jo at det er ment å – at det er bygd for å være et sånt – når du skal gjøre 
uformelle ting, som ikke nødvendigvis trenger å ta noe sånn – vet ikke – det skal ikke 
være noe sånt referat og sånt, du trenger å diskutere ting, [...] min oppfatning er at det 
er ment for «OK, vi trenger å diskutere et eller annet, la oss gå ned til IT-huben» (Elias). 

Et gjennomgående tema er variasjonen i hvordan ansatte bruker IT-huben. Likevel 
kommer det frem at flere oppfatter Huben som enten et utvidet pauserom eller en 
ekstra arbeidsplass. Noen opplever det som et sted for avslapning og uformelt arbeid. 

Det er litt godt å sitte på et lokale som ikke ligner på kontor, du føler deg litt mer «chill» 
i hodet. Som om du er på ferie, men du gjør fortsatt jobben (Kenneth). 
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Andre ser på det som et sted for diskusjon og brainstorming, eller som et sosialt punkt 
som åpner for tilfeldige samtaler på tvers av seksjoner, som «betyr at det er nok sitte-
grupper av forskjellige typer til at du kan slå deg ned et eller annet sted og ta en litt 
mer ad hoc-samtale rundt noe» (Jens).  

 

 

Figur 4: Lave og myke møbler definerer en "lounge" som skiller seg godt fra det kontormessige. 

 

Han beskriver skillet mellom de ulike etasjene som en «Berlinmur», hvor terskelen er 
høy for å bevege seg mellom dem, samtidig som arbeidshverdagen hans blir enklere m 
det finnes rom for slike ad-hoc samtaler.  

Ansatte peker også på hvordan IT-huben gir rom for å endre arbeidsstilling, som et 
pusterom fra den tradisjonelle kontorstolen (se figur 3), og ha litt andre fysiske omgi-
velser. 

Og så er det litt med å endre arbeidsstilling, så kontorstolen er kanskje ikke verdens 
mest behagelige hele tiden, og da kan du flytte litt ned da, og sånt (Jens). 

Jeg har gått dit for å få en sånn hyggelig setting rundt å lese, først og fremst. Og så har 
jeg vært et par ganger som jeg har tatt de her litt sånn høye stolene (Maja). 
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En annen informant understreker hvordan IT-huben fungerer som et stilleområde om 
morgenen, i motsetning til hovedkontorområdet som kan være støyende, spesielt 
rundt kaffemaskinen. 

IT-huben som multifunksjonelt rom tilbyr de ansatte en rekke ulike måter å bruke rom-
met på, og som vi har sett oppfattes det ulikt, også i arbeidssammenheng. Huben gir 
en fleksibel og variert fysisk plattform for de ansattes arbeid og sosialisering på jobb, 
og ikke minst det som kan ligge i grenseflaten mellom å jobbe og være sosial. Mens 
noen ser det som et stille område borte fra støyen, ser andre det som et sted for ufor-
melle møter eller refleksjon. Siden huben er såpass løst definert, er det rimelig å for-
vente at de (interesserte) ansatte vil utforske og tilpasse sin bruk av huben over tid. At 
enkelte ansatte ikke vil bruke huben i stor utstrekning er ikke overraskende. For ek-
sempel vil ansatte som bruker hjemmekontor to dager i uka oppleve et godt miljøskifte 
i blandingen mellom å jobbe hjemmefra og på kontoret.  

Imidlertid er det noen bekymringer knyttet til det å jobbe i huben, med en informant 
som kommenterer at tiden i huben ofte ikke er produktiv: 

Intervjuer: Hva tenker du skal til for at du hadde hatt lyst til å bruke huben mer?  

Tore: Jeg tror ikke det er lurt av meg å bruke huben mer, hvis jeg skal være ærlig. Nei, 
men misforstå meg rett, men jeg har åtte timer arbeidstid til rådighet, og den tiden jeg 
er i huben er jeg ikke veldig produktiv, altså arbeidsproduktiv. 

Kenneth sammenligner følelsen av å være på IT-huben med det å ta med jobben på en 
kafé. Det gir en annen «feeling», og det er ikke like formelt som et tradisjonelt kontor. 
Tidligere studier har vist at «laptop-arbeidere» som benytter kaféer som arbeidsplass 
nettopp gjør dette fordi kaféstemningen og en jevn bakgrunnsstøy («buzz») kan bidra 
til konsentrasjon (Henriksen og Tjora 2018). Også IT-huben bidrar til litt andre omgivel-
ser, som kan bidra til inspirasjon jobbmessig.  

Enten spiser jeg lunsj eller så jobber jeg [på huben], fordi jeg gidder ikke å sitte … få litt 
andre omstendigheter, det er kanskje hvis man jobber fra en kafé man får en annen 
«feeling», det er ikke like kontor[-aktig]… (Kenneth). 

Kenneth er en av dem som veksler mellom å bruke huben til arbeid og rekreasjon. Det 
uklare skillet mellom disse to bruksmåtene skaper på samme tid forvirringer blant 
andre ansatte, fordi konseptet bryter med den tradisjonelle forståelsen av at et kontor 
skal være et formelt sted. Her introduseres et element av uformell fleksibilitet. Mens 
noen ansatte oppfatter IT-huben som et fint tilskudd til arbeidsmiljøet og en sjanse til 
å endre på sin vanlige arbeidssetting, ser andre det som et rom som mest appellerer til 
den yngre generasjonen av arbeidstakere, som kan være vant til å jobbe i slike mer 
uformelle situasjoner. Det ble observert en tendens blant eldre ansatte til å føle at IT-
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huben kanskje ikke er det mest effektive stedet for dem, selv om de erkjente dens ap-
pell for yngre kolleger. Den representerer en moderne tilnærming til arbeidsplassen, 
som kan gi en verdifull fleksibilitet i arbeidsmiljøet, men som ikke er funksjonell for alle 
ansatte. 

 

6.3 Støy på IT-huben 
Støynivået i huben var et tema som virket til å ha en innvirkning på ansattes bruk av 
arealet som en arbeidsplass. Visuell og hørbar støy påvirket ansatte ved at de verken 
ønsket å oppleve støy eller å påføre støy til andre. I dette underkapitlet vil vi vise hvor-
dan lyd og lys påvirker beslutningen i å bruke lokalet, og hvordan bekymringen for å 
forstyrre også synes å være viktig. 

En ansatt forteller i et intervju om hvordan huben fort blir en lite attraktiv arbeidsplass 
når han skal jobbe fordi man blir så lett forstyrret, «Men jeg er der ikke veldig ofte, det 
skal jeg ikke si. [..] Hvis jeg skal jobbe, så blir jeg så lett forstyrret» (Tore).  

 

 

Figur 5: Morsomt, men bråkete med flipperspill 

 

Dette er en viktig bemerkning som kan fortelle mye om de ansattes generelle hold-
ninger til lokalet i relasjon til sine arbeidsoppgaver, som når Espen forklarer hvordan 
«[han] har noen oppgaver som [han] ikke kan ha støy til i det hele tatt». Om huben 
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forstyrrer arbeidet, kan det være mer praktisk for den individuelle arbeidstakeren og 
jobbe fra kontor eller landskap hvor de ikke blir forstyrret. Bordtennis, popkornmaskin, 
Nintendo og flipperspill er eksempler på forstyrrelsesmomenter som ble diskutert i in-
tervjuene. 

Kenneth: Nei, akkurat [flipperspill] går ikke. Men om noen snakker i lokalet eller sitter 
i et møte 

Intervjuer: Det går fint? 

Kenneth: Ja, men sånn flippermaskin, det nei 

Intervjuer: Hva med popkornmaskin eller Nintendo? 

Kenneth: Ja, popkornmaskin har vi, noen prøvde det, og så kom brannvesenet (latter). 
Så det står et skilt på popkornmaskinen om at den ikke skal brukes. Eh, hva var spørs-
målet 

Intervjuer: Om du hadde kunnet konsentrert deg? 

Kenneth: Tror det kan bli vanskelig 

Spill er eksempel på rekreasjonstilbud som kan forstyrre, men også møter fremstår 
som mulige forstyrrelser. Selv om man kan ha avtaler og rutiner som forhindrer støy i 
arbeidstiden kommer NTNU-IT ikke unna at arbeid som involverer snakking, som mø-
ter, medfører forstyrrende lyd, noe som blir særlig merkbart i et arbeidslokale med få 
brukere. 

Hvis du går på en restaurant eller setter deg på en kafé, så er det jo gjerne 30-40 men-
nesker der. Jeg har gått på kafé Sito på Dragvoll og der er det ingen som bryr seg [om 
de andres prat] for der er det så mye støy, men her er det jo helt stille. Så hvordan kan 
du få nok støy til at jeg kan prate og at ingen andre bryr seg? (Espen). 

Det blir dermed en utfordring å jobbe fra huben uavhengig om det forekommer støy, 
og «en slags irritasjon hvis det er mye støy i en diskusjonsgruppe ett sted, og noen 
andre forsøker å ha et møte et [annet] sted, og sånt da» (Jens). Også de nevnte kafé-
laptop-arbeiderne i studien til Henriksen og Tjora (2018) nevner at det må være en jevn 
bakgrunnsstøy fra mange gjester, heller enn hørbare samtaler fra andre bord, om de 
skal kunne konsentrere seg.  

Som vi har diskutert, er faglig-sosiale møter på huben en del av hva et slikt fleksibelt 
arbeidslokale skal kunne understøtte. Huben blir en arbeidssone som er utformet for 
at det skal kunne forekomme støy, og de ansatte må være forberedt på at andre an-
satte vil kunne oppholde seg i lokalet samtidig. Beslutningen om å gå ned til huben må 
vurderes ut fra hvor mye støy de ansatte kan tåle, hvor mye støy de kan tillate seg å 
påvirke de andre med, og da også hvor tydelig deres egen støy vil bli i huben.  
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6.4 Kontor er bedre 
I intervjuene kommer det fram at kontoret er det som foretrekkes som arbeidsplass. 
Det blir nevnt at cellekontoret egner seg for skriving (Maja) og at det også kan gå bra i 
delt kontor så lenge de andre brukerne har samme arbeidsform. Her kan de ansatte 
sette sitt preg og skape sin egen lille hjemmebane, «mitt lille hjørne, og det er fikset 
som jeg vil, og trenger å ha det» (Maja). Det kommer tydelig fram at kontorarealene 
har de fasilitetene de ansatte trenger: 

Jeg har egentlig det jeg trenger oppe rundt meg. Der er det møterom med skjermer, 
der har du arbeidsplassen min, der har vi kjøleskap, kaffe, vann, mikro, sitteplasser 
(Sofie). 

Det blir også nevnt at man i kontorarealene har de menneskene man skal arbeide med 
rundt seg, og kan stikke hodet innom et av de andre kontorene og «har du to minut-
ter?» (Elias) for å løse en oppgave i stedet for å gå to etasjer ned. På kontoret kan man 
også sette i gang et spontant Teams-møte uten å måtte finne et egnet sted som er 
privat nok eller bevege seg fra huben og til kontoret. Der har man også gode skjermer 
for digitale møter. Kontoret blir en mer effektiv plattform for arbeid og «om man sitter 
der mye, så må [man] jo ta det igjen på et annet tidspunkt. Så det er fint å bli ferdig 
med jobben i arbeidstida» (Sondre). 

Ansatte som beveger seg mellom ulike arbeidsplasser og hjemmekontor foretrekker 
gjerne stasjonære datamaskiner på sitt kontor, selv om laptop fungerer greit andre 
steder.  

Ofte sitter jeg på kontoret, og kanskje har det noe med utstyr å gjøre, men den PC-en 
på kontoret er logget inn på titusen systemer og har alt oppe og … så når man tar lap-
topen og går til IT-huben så må man liksom ha én oppgave som er mer spesifikk, mens 
hvis man sitter på kontoret [...er man] logget inn på alt og har alt oppe (Kenneth) 

Det kan også være hensyn til personvern, som for eksempel å ha medarbeidersamtaler. 
Da er cellekontoret godt egnet. Huben er også tenkt som mulig møterom, men det 
nevnes i den forbindelse at et tradisjonelt møterom skaper mer konsentrasjon om en 
oppgave man skal gjøre og at man ikke holder på med «papir og post-it-lapper og den 
type ting», men møtes fysisk der alle sitter i Miro på sin laptop (Sofie).  

Et viktig poeng er at huben må ses i sammenheng med kontoret som en etablert arena 
for arbeid, som hver enkelt medarbeider har tilpasset til sitt behov. Kontoret blir en 
form for målestokk for funksjonelt areal. At man ønsker å være effektiv i arbeidet er et 
premiss for de ansatte, fordi de ellers ikke ville bli ferdige med oppgavene innenfor 
arbeidstida.  
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7 Arbeidsmiljø – mellom jobben og det sosiale 
IT-huben har et klart sosialt element, og i intervjuene kommer det fram at mange set-
ter pris på den fysiske tilstedeværelsen som en del av jobben.  

Kontorfellesskapet er viktig for sosialiseringen og for å lage et miljø, og vi er sosiale 
vesener, så det er kritisk. Og så er det også viktig hvis man skal ha kompetansespred-
ning. Det er mye lettere å spre kompetanse når man treffes og i forbindelse med idé-
dugnader, før man starter et arbeid (Tore). 

Fysisk tilstedeværelse har også en betydelig funksjon i selve arbeidet, siden tilgjenge-
ligheten til kolleger senker terskelen for å involvere dem:  

Men det viktigste for å dra på jobb, det er faktisk det faglige fordi at du snapper opp så 
mye ved å være til stede. Også i lunsjen, så kan man jo snappe opp noe faglig ved kaf-
femaskinen. Man kan stikke bort å spørre en kollega. Sitter du hjemme, så tror jeg 
terskelen er mye større for å ringe og si at «oi du det her, hva betyr det?» (Sofie). 

For dem med lederansvar er det ekstra viktig. 

[Jeg kan jo] holde kontakt med dem på «chat» og alt mulig, men du får ikke med deg 
hvordan de har det på den måten. Så du er nødt til å se dem fysisk for å kunne sjekke 
at ting ser bra ut og går bra. Og dessuten er det jo masse sånn kommunikasjon som 
ikke kommer opp på elektroniske former (Jens). 

I tilknytning til dette pekes det på at de som trenger det sosiale i jobben mest er de 
som ofte ikke møter opp og trekker seg unna, ansatte som er «ensomme eller har ut-
fordringer av forskjellig art» (Tore). Det viser seg at det kan være ganske stille «nede 
på Sluppen» (Peter), men at det enkelte dager er felles opplegg som «Mimes brønn» 
på onsdagene. Det er lite kontakt mellom etasjene, og ansatte opplever at kolleger som 
sitter i ulike etasjer strengt tatt ikke er samlokalisert.  

Jeg har nesten ikke noen følelse av hva som er [i de andre etasjene]. Jeg har vært [på 
huben] på et møteromlokale et par ganger, så jeg vet bare at det er en kaffekrok. Har 
ikke noe mer. Så dit går jeg ikke. Der er det mentale skille, tenker jeg (Maja). 

I flere av intervjuene anslås det at man møter kolleger på tvers av grupper/etasjer en 
gang i uka som et organisert møte på tvers av grupper, eller sjeldnere. Andre forteller 
at de kan ha møter på tvers av grupper hele tiden dersom de «jobber i prosjekt» 
(Sondre).  

Ledelsen krever at de ansatte er fysisk på jobb tre dager i uka, men at det er opp til de 
ulike gruppene å bestemme hvilke dager dette er, bortsett fra torsdagen. Da er det 
felles politikk om å ha alle fysisk på jobb, hvor alle kan treffe alle. Særlig etter pande-
mien har hjemmekontor blitt en del av jobbhverdagen for mange. Mange jobber med 
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programmering og kunne gjøre dette meget effektivt hjemmefra under pandemien og 
disse «produserte noe så inni granskauen» (Tore) den gang, uten forstyrrelser eller 
pauser, og ble gjerne sittende til utpå ettermiddagen eller kvelden, men kom til en 
grense og ble slitne. Det er for å forebygge dette at kravet om tre dagers tilstedevæ-
relse kom opp.  

En torsdag hver måned, kl 12-16 forsøker man også å gjøre noe sosialt på tvers av av-
delingen.  

Vi kan kjøre gokart eller vi har vært på skitur eller den type sosial aktivitet, og da er det 
ganske mange som ikke har lyst til å være med, for de føler at det er bortkastet. Da vil 
de heller være på jobb og jobbe, og det er greit. Men selvfølgelig, nå har vi holdt på et 
års tid, vi begynte rett etter pandemien, og det er morsomt å se at antall deltakere tar 
seg opp, fordi at det er hyggelig. De som har vært på tur eller gjort noe kjekt, snakker 
om det og ler av det og gjenforteller det og neste gang dukker det opp 2-3 til, det er 
positivt (Tore).  

Samtidig er det forskjell på hvorvidt de ulike gruppene på avdelingen deltar på slike 
aktiviteter, og at ansatte uteblir dersom ingen andre på egen gruppe deltar på slike 
sosiale aktiviteter. Noen er opptatt av at de er på jobb for å «ha en kontorplass for å 
gjøre jobb-ting» (Elias). Mange vil ha ulike meninger om forholdet mellom det sosiale 
og det direkte jobbmessige. 

Det svever en liten sånn misforståelse her på IT-avdelinga om at hvis vi gjør noe med 
det sosiale, så gjør vi noe med jobben. [...] Arbeidsmiljøet handler jo først og fremst 
om hva vi gjør på jobb og hvordan vi jobber (Maja). 

Uten å måtte gå inn i en «høna-og-egget-diskusjon» og hvordan arbeid og det sosiale 
forhold påvirker hverandre – eller hvordan arbeidsmiljø skapes – er det rimelig å konk-
ludere med at det er mange koblinger mellom disse to aspektene på en arbeidsplass. 
Det er likevel verdifullt å anerkjenne argumentet til Maja, at arbeidsmiljøet må forven-
tes å bli styrket og vedlikeholdt når ansatte har gode verktøy og fasiliteter for å få utført 
sine oppgaver effektivt og med god kvalitet. Huben synliggjør dette spennet på en in-
teressant måte, noe vi vil komme tilbake til helt avslutningsvis i kapittel 8, der vi kon-
kluderer med en mer teoretisk og prinsipiell diskusjon.  
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8 Avsluttende diskusjon 
Vi har i de foregående kapitlene analysert opplevelser som tilstedeværende i huben 
(kapittel 3), ansattes medvirkning i utviklingen av huben (kapittel 4), huben som sosial 
sone (kapittel 5) og arbeidsplass (kapittel 6) og til slutt en kort refleksjon om arbeids-
miljø og forhold mellom jobben og sosiale aspekter (kapittel 7). I denne avsluttende 
diskusjonen er det naturlig å ta utgangspunkt i det som kommer tydeligst fram i analy-
sen; hvordan huben i liten grad tas i bruk av de ansatte, selv om de peker på mange 
positive aspekter ved den.  

Vi starter med en refleksjon om forholdet mellom det materielle og det symbolske/so-
siale og tar deretter tak i noen sosiologiske vinklinger som særlig retter søkelyset mot 
det sosiale og symbolske som vi mener har en større formbarhet over tid. 

 

8.1 Huben som materiell og symbolsk 
I analysen har vi identifisert to vesentlige dimensjoner, mellom det materielle/fysiske 
og det sosiale/symbolske på den ene aksen og det som har direkte med huben å gjøre 
og det som er eksternt fra huben på den andre aksen. Dette gir oss en firefeltstabell 
som gir oss en systematisk presentasjon av problemstillinger knyttet til lite bruk av hu-
ben (tabell 2).  

 

Tabell 2: Ikke-bruk av huben i dimensjonene materielle vs. symbolske forhold og hub-interne vs. hub-
eksterne forhold 

 materielle/fysiske forhold sosiale/symbolske forhold 

hub-interne - mye støy 
- plassert i en annen etasje 

enn arbeidsplasser 

- huben som useriøs/uformell 
- tvetydig bruk skaper usikker-

het 

hub-eksterne - kaffe- og pauseareal fin-
nes allerede i etasjene 

- nødvendig utstyr (som 
store skjermer) har man 
bare på kontoret 

- allerede variasjon i arbeidet 
(bl.a. med hjemmekontor) 

- tradisjonelle møterom ska-
per mer konsentrasjon 

- på jobben skal man jobbe! 

 

Bare enkelte aspekter ved det materielle kan endres. Mest nærliggende er dette med 
støy, for eksempel ved at flipperspill og andre støyende aktiviteter skjermes fysisk eller 
begrenses til visse tidspunkt. Om man skal oppnå økt bruk av huben, slik at den i større 
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grad kan være en ressurs i arbeidsmiljøet, er de sosiale og symbolske sidene mest ef-
fektivt å jobbe med. Dette vil måtte skje over noe tid, siden sosiale prosesser ikke kan 
designes, men må gro fram mer organisk. Vi vil ta for oss tre ulike perspektiver som på 
den ene siden forklarer tregheten – eller det vi kan oppfatte som den symbolske og 
sosiale motstanden – mot å ta hubben i bruk: (1) hubens oppfattede bruksegenskaper, 
(2) hva som skal til for at den gjøres hjemlig og (3) kravet til samhandling for at den skal 
institusjonaliseres. Til slutt spør vi om den kan bli noe annet enn et ikke-sted.  

 

8.2 Hubens bruksegenskaper («affordances») 
En tilnærming til å undersøke hvordan ulike (fysiske eller tekniske) strukturer eller inn-
retninger tas i bruk har vi gjennom begrepet «affordances», som opprinnelig ble intro-
dusert av den amerikanske psykologen James J. Gibson på 1970-tallet (Gibson 1979), 
som blant annet var opptatt av hvordan dyr bruker fysiske elementer i naturen. At den 
vekselvarme slangen legger seg på en solvarmet stein for å øke sin bevegelighet er et 
eksempel. Her får steinen egenskap som varmekilde – at det er en stein er irrelevant 
for slangen. Begrepet er nå anvendt innenfor en rekke forskningsfelt som men-
neske−maskin-interaksjonsstudier (HCI), perseptuell og kognitiv psykologi, kunstig in-
telligens (KI), industriell design og datastøttet samarbeid (CSCW), og er videreutviklet 
og brukt av blant annet Donald A. Norman (1988) for å forklare god og dårlig design av 
hverdagslige ting. Sosiologen Ian Hutchby (2001) har tatt begrepet i bruk i en analyse 
av kommunikasjonsteknologier for å vise hvordan rent materielle kvaliteter vil tilby og 
begrense menneskelig (og sosial) bruk av slike teknologier. 

Begrepet innehar kvaliteter som plasserer det mellom både brukbarhet, egenskap og 
anvendbarhet, men det er mest nærliggende å bruke det norske ordet bruksegenska-
per. I tillegg er det brukt av Norman (1988) for å forklare teknologiers evne til å kom-
munisere sin anvendelighet og hvordan dette påvirker brukervennligheten av helt 
hverdagslige ting. For eksempel vil en flat plate på døra invitere til å åpne den ved å 
dytte, mens tradisjonelle dørhåndtak formet som sylindere muliggjør åpning ved å 
trekke døra til seg. Norman er opptatt av hvordan godt design bør invitere til eller in-
struere instinktivt til riktig bruk.  

I IT-hubens tilfelle handler dette da om hvordan huben rent materielt kan peke i ret-
ning av enkelte måter å bruke den på heller enn andre. Det som kommer fram i analy-
sen er hubens fleksibilitet og hvordan den var ment å ikke skulle bli ferdig definert 
(ifølge prosjektleder), men egnet både for workshops, arrangementer, uformell job-
bing og som pauseareal. Det vellykkede innspillet fra ansatte til ledelsen om for eksem-
pel å installere flipperspill, antyder tydelig idéen om et lekent pauseareal heller enn 
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workshops og uformell jobbing, siden flipperspill genererer betydelig støy. Slike spill 
inviterer til adspredelse som en pause i hverdagen, men vil også signalisere lavere in-
teresse for å jobbe effektivt i den tiden man er på jobb. Designet av huben signaliserer 
dermed bruksegenskaper – det vil si inviterer til bruk – som mange ansatte ikke opp-
fatter som noe som har noe med jobben å gjøre. Å forlate ideen om et «flytende» flek-
sibelt lokale kan bidra til at huben lettere kan kommunisere sin anvendelighet for et 
mer begrenset bruksområde og øke betydningen av den for flere ansatte.  

 

8.3 Å forme huben gjennom bruk: domestisering 
Et perspektiv som er også relevant handler om domestisering, som innenfor teknologi- 
og vitenskapsstudier (STS) brukes for å forstå den kulturelle integreringen av tekniske 
gjenstander i husholdning og hverdagsliv. Da er vekten lagt på prosessen der gjenstan-
der blir appropriert og re-integrert i en lokal kontekst når de tas i bruk (Lie og Sørensen 
1996), eller enklere sagt hvordan ulike dingser og systemer blir en del av hverdagslivet 
i hjemmet (Silverstone, Hirsch og Morley 1992; Hartmann 2023). Domestiseringsteori-
ene inntar et såkalt sosioteknisk perspektiv, som innebærer et syn på brukere av tek-
nologier som aktive parter i hvordan teknologien blir fortolket, tatt i bruk og formet 
over tid (Lie og Sørensen 1996).  

Domestisering kan ses på som en firedelt prosess: (1) appropriasjon, hvor en gjenstand 
gjøres fysisk og mentalt tilgjengelig; (2) objektivering, hvor husholdningen presenterer 
sine estetiske og kognitive verdier og objektet får en plass; (3) inkorporering, hvor ob-
jektet blir en del av daglige rutiner; og (4) konvertering, der husholdningens kulturelle 
preferanser formidles til omverdenen gjennom den inkorporerte gjenstanden 
(Silverstone mfl. 1992). Vi har tidligere utvidet perspektivet ved begrepet situasjonell 
domestisering, som skjer når «laptop-arbeidere» bidrar til å transformere de kafeene 
de benytter (Henriksen og Tjora 2018). På samme måte vil IT-huben kunne formes av 
hvordan ansatte tar i bruk huben, ved å oppfatte hvordan den kan brukes (appropria-
sjon), ved å ta den i bruk (objektivering), ved å etablere rutiner knyttet til den (inkor-
porering) og gjennom dette tydeliggjøre for alle ansatte hva slags aktiviteter huben er 
til for (konvertering). Gjennom prosessen med situasjonell domestisering vil huben for-
mes som en situasjon (eller omgivelse, anledning), som de ansatte vil forholde seg til. 
Prosessen krever imidlertid aktive brukere, noe som vi gjennom observasjoner i liten 
grad finner i huben. Dette vil forsinke domestiseringsprosessen eller i verste fall forår-
sake at et stabilt, forutsigbart og lokalt kjent bruksmønster aldri blir etablert. På den 
ene siden kan åpenheten knyttet til hva huben skal kunne brukes til, muliggjøre en 
aktiv og engasjerende brukerstyring. På den annen side ser vi i vår analyse at det med 
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denne åpenheten medfølger en usikkerhet, som gjør at de ansatte velger ikke å flytte 
seg noen ekstra etasjer for å delta i formingen av huben.  

 

8.4 Huben som institusjon 
Innen sosiologien er vi opptatt av hvordan samfunnet stabiliseres blant annet ved at 
handlinger gjentas og blir til vaner og mønstre. Når forskjellige aktører gjensidig deler 
slike vanemessige handlinger, stabiliseres disse inn i typer. Dette betyr at menneskenes 
handlinger, fordi de rutiniseres i vaner eller handlingstyper, bidrar til å skape stabile 
omgivelser gjennom det vi vil kalle institusjonalisering (Berger og Luckmann 2000:68-
69). Huben vil kunne bli institusjonalisert ved at brukere kommuniserer (eksternalise-
rer) hvordan den kan brukes ved å anvende den til spesifikke aktiviteter gjerne på spe-
sifikke tidspunkter, ved at nye brukere/ansatte dermed oppfatter og aksepterer 
(internaliserer) hva huben er, og ved at huben dermed tas for gitt (objektiveres) som et 
sted med sin etablerte (bruksmessige) egenart som ikke er personavhengig.  

Fordi huben er etablert som et fleksibelt rom, kan man si at den er preget av en svakere 
institusjonell orden og at den dermed må tas i bruk og formes gjennom lokale konsti-
tuerende praksiser som kan etablere (konstituere) huben som møtested, pauseareal, 
plass til workshops eller noe annet (jf. Rawls 2012). Disse praksisene er, som ordet an-
tyder, basert på aktivitet og samhandling i huben, og kan vanskelig etableres uten 
dette. Samtidig etablerer et slikt perspektiv en mulighet for å forme stedets identitet 
gjennom bruk – gjerne ved eksperimentering og gjennomtenkte arrangementer – uten 
kostbare og ikke-reverserbare materielle endringer. 

Som nevnt innledningsvis, er vår studie gjennomført i en periode da IT-huben var ny-
etablert. Resultater og diskusjon må ses i lys av dette, og at de sosiale prosessene som 
bidrar til å forme og stabilisere hvordan den benyttes da vil være i en tidlig fase. 

 

8.5 Kan huben bli noe annet enn et ikke-sted? 
Interessant nok blir flyplass-loungen nevnt som et ideal for IT-huben. Sammen med 
kjøpesentre er nettopp flyplasser nevnt av Marc Augé (1995) som eksempel på ikke-
steder («non-places»), som er steder uten vedvarende sosiale relasjoner og som man 
passerer gjennom uten at de genererer spesifikke minner. De indikerer ikke sin lokale 
tilknytning: Flyplasser, hotellrom og kjøpesentre ligner hverandre over hele verden 
uten holdepunkter for hvor (og når) i verden man er. De har enn form for «stedløs» 
kvalitet, som står i motsetning til tredjeplasser, som tilbyr meningsfulle fellesskap og 
tilhørighet (jf. Oldenburg 1989).  
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Det er formulert i planleggingen av IT-huben, at den skal være et innovativt arbeidslo-
kale og at den ikke bare skal handle om NTNU-IT, men representere hva som kan ut-
vikles på fremtidens NTNU. Dette kan gi seg utslag i retning av Augés ikke-steder, ved 
at ledelse, planleggere og utbyggere ser for seg at spesifikke moderne fysiske design 
skal danne modell for generiske arbeids- og oppholdsarealer for en hel campus.  

I så måte kan det se ut som den (hub-internt) føyer seg inn i en trendbasert tenkning 
innenfor design av arbeidsrettede lokaler heller enn (hub-eksternt) å undersøke spesi-
fikt hvordan den kan tilføre noe som ikke allerede er veletablert og funksjonelt i de 
ansattes hverdag. Et eksempel på det siste kunne være å etablere et areal som var helt 
entydig tilrettelagt for pauser, lunsj og mingling på tvers av etasjer og fagmiljøer.  

I spennet mellom materielle og symbolske kvaliteter, innledet i dette kapitlet, ligger 
det likevel en mulighet for å arbeid inn mer spesifikk bruk av arealet, for eksempel ved 
konkrete arrangementer som både kan vise funksjonell bruk av rommet og gjøre flere 
kjent med det. Et langt høyere nivå av samhandling og samvær på IT-huben, gjerne i 
overgangen mellom det jobbmessige og sosiale, vil kunne bidra til å institusjonalisere 
huben tydligere som et sted heller enn et ikke-sted. For at dette skal skje vil det kreves 
et nivå av sosialt entreprenørskap som gjerne bør komme både fra ansattegrupper og 
ledelse. 

 

8.6 IT-huben som kunnskapsgrunnlag for campusutvikling 
Til slutt – om vi snur anvendelsen av de foregående perspektivene på hodet: Det kom-
mer tydelig fram at ansatte er opptatt av at cellekontorene er nødvendige for å kunne 
arbeide godt og effektivt. Der er de pålogget en rekke systemer og har gode dataskjer-
mer for å ha oversikt og kontroll, og mulighet for å løse oppgaver og problemer spon-
tant, og diskret om det kreves, ved ad-hoc-møter på eget eller andres kontor. De 
ansatte har kaffemaskin, lokalt mingleareal og nære kolleger lett tilgjengelig.  

En rekke nødvendige bruksegenskaper (affordances) er knyttet til cellekontoret, som 
over tid er domestisert og tatt for gitt (institusjonalisert) som der man får gjort jobben. 
Analysen av IT-huben tydeliggjør cellekontorets nødvendighet for effektivt arbeid (og 
dermed arbeidsmiljø og -glede), med den konsekvens at helt andre arealtyper (som 
huben) i liten grad tas frivillig i bruk av de ansatte for å gjøre sitt arbeid. Som rettesnor 
for campusutviklingen3 synes dette tydelige funnet fra IT-huben å være det viktigste. 

 
3 I Universitetsavisa er det publisert 109 artikler som omhandler cellekontor i perioden 2017-2023, og 
da i tilknytning til campusutvikling. Vi gjør oppmerksom på at denne rapportens tredjeforfatter, Aksel 
Tjora, i noen sammenhenger har deltatt i debatten som støttespiller for cellekontorets naturlige plass 
i framtidig campus. 
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Uansett hvor moderne man ønsker å framstå, synes cellekontoret godt egnet til arbeid, 
også for de ansatte i IT-avdelingen. Mange vil sette pris på flipperspill og en popkorn-
maskin som er tilkoblet strøm, men da kanskje heller på en hyggelig campuspub enn i 
et areal hvor ansatte forventes å kunne arbeide eller gjennomføre møter. 
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Invitasjon til intervju
Hei [navn]!

Vi kommer fra Sosiologisk Poliklinikk og jobber med en evaluering av IT-Huben. I den

anledning lurer vi på om du kan stille til intervju. Vi søker deltakere fra forskjellige

avdelinger og arbeidsmiljø; slik at vi får et godt inntrykk av hva IT-Huben betyr for de

ansatte.

Evalueringen handler om bruk av lokalet. Her er vi interessert i holdninger til-, forventninger

og bruk av lokalet. Vi er også interessert i prosessen bak utviklingen av IT-Huben og hvordan

dette har påvirket arbeidsmiljøet. Det er også interessant å høre om hvordan

beslutningsprosessen ved prosjektutviklingen har vært, og i hvilken grad medarbeidere har

kunnet påvirke prosjektet.

Kan du stille til intervju neste uke? Vi er fleksible på både tid og sted, men hva med for

eksempel [tid]?

All informasjon vil bli anonymisert og personvern-data blir slettet.

Vi håper du ønsker å stille til intervju!

Vennlig hilsen

Aleksander Haugen

og

Jenny Strøm Bjørntvedt

Sosiologisk Poliklinikk
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Sosiologisk Poliklinikk 
IT-Hub Intervjuguide 

(informasjon om hvem vi er og deres personverns-rettigheter) 
- de kan trekke seg, det er anonymt, samtykke til lyd, vi sletter

Arbeidsdagen 
Vi kan starte litt enkelt, kan du fortelle hva du jobber med og hvordan en arbeidsdag ser ut 
for deg? 

- Hvor mye utstyr trenger du for å gjøre jobben din?
- Kan du jobbe med bare en laptop? (om de beskriver medium-tungt utstyr)
- Har du fast sitteplass? (kontor eller delt kontor, landskap)

Sitter du noen ganger på hjemmekontor eller kafeer istedenfor kontoret? 
- Hvor ofte sitter du på hjemmekontor/kafe?

(Hvis de sitter andre steder enn jobb)

Hva betyr det for deg å dra på jobb? Er det sosiale viktig for deg? 
- Hvor ofte møter du folk i seksjonen din?
- Har dere et fellesareal i seksjonen din?
- Hvor ofte møter du folk fra andre seksjoner?

Forventninger og bruk av IT-Huben 
La oss snakke om IT-Huben. Har du vært der? (hvorfor, hvorfor ikke?) 

- Hvor ofte er du der?
- Bruker du det som pauserom eller arbeidsplass? - Hva slags arbeidsoppgaver

gjør du når du er der?
- Hvor sitter du når du er der?

- Har du noen tanker om Huben? Kan du beskrive hva det er?

Hva tror du er poenget med IT-Huben? 
- Hva vil du bruke IT-Huben til?
- Hvem tror du vil bruke Huben mest?

Hvor mye bruker du IT-Huben i løpet av en vanlig arbeidsuke? 
- Hva skal til for at du er der mer?
- (Hvis informanten bruker huben) Ville du fått mer eller mindre lyst til å besøke

huben dersom møblene ble flyttet på mellom hver gang? F.eks. Hvis den faste
plassen din ble flyttet på.

Hva skal til for at du konsentrerer deg?  Hva slags omgivelser eller hva slags lydnivå trenger 
du rundt deg? 

- (Påvirker dette hvor mye du bruker Huben til arbeidsoppgaver?
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Opplever du å være like mye på jobb når du sitter på Huben? 
- Oppfatter de rundt deg at du er på jobb?
- eller oppfatter de det som at du tar en pause?

Medvirkning i prosessen 
Vi diskuterte det i invitasjonen; men har du hatt en deltakende rolle i utviklingen av IT-
Huben? 

- Har du blitt spurt om hva DU ønsket deg
- Opplever du at du ble hørt?

Har IT-Huben blitt noe du syntes det var behov for på din arbeidsplass og i din 
arbeidssituasjon? 

Er det noe vi ikke har snakket om eller som vi har snakket om du vil gå tilbake til? 



SOSIOLOGISK POLIKLINIKK 
	

S O S I O L O G I S K  P O L I K L I N I K K  A S    �  K J Ø P M A N N S G T  1 0   � 7 0 1 3  T R O N D H E I M   
P O S T :  P O S T @ S O S P O L . N O   � T L F :  9 1 8  9 7  6 1 1   � O R G . N R  9 1 4  0 5 7  4 3 4  M V A  

	

Prinsipper for behandling av personopplysninger (revisjon sep-22) 
 
Sosiologisk Poliklinikk henter inn og behandler personopplysninger, i første rekke i 
forbindelse med undersøkelser som poliklinikken gjør som del av sine prosjekter. Som 
uavhengig virksomhet er poliklinikken selv ansvarlig for at personvernlovgivning følges, 
ifølge Personvernforordningens artikkel 5, 6 og 9, som redegjort for av Datatilsynet. 
 
Sosiologisk Poliklinikk behandler personopplysninger etter følgende prinsipper: 
 

- Lovlighet:  
o Informert samtykke hentes inn fra deltakere i prosjekter 
o Det samles kun inn informasjon (opptak, registrering) fra relevante deltakere 

som er nødvendig og relevant for hvert enkelt prosjekt 
o Dataminimalitetsprinsippet legges til grunn, det vil si at kun relevante 

deltakere, i et relevant antall og kun relevant informasjon skal registreres 
- Rettferdighet: 

o Innsamling av personopplysninger gjøres i respekt for de registrertes 
interesser 

o Behandlingen (for eksempel analyse) skal være forståelig for deltakere og 
ikke innebære manipulerende framstillinger. 

- Gjennomsiktighet 
o Innsamling og behandling av personlige opplysninger skal være oversiktlig og 

forutsigbar for den registrerte. 
- Legitimitet 

o Innsamling og bruk av opplysninger skal være i samsvar med etiske og 
rettslige samfunnsnormer. 

o Personopplysninger kan kun gjenbrukes til nye formål (for eksempel 
vitenskapelige publikasjoner), dersom det nye formålet er forenlig med det 
opprinnelige formålet som personopplysningene ble samlet inn for 

- Riktighet 
o Person- og faktaopplysninger som behandles skal være korrekte. 

- Konfidensialitet 
o Behandling av persondata foretas av et begrenset antall mennesker, som 

hovedregel prosjektets transkripsjonsteam. 
- Lagringsbegrensning 

o Personopplysninger slettes eller anonymiseres når de ikke lengre er 
nødvendige for formålet de ble innhentet for, som hovedregel ved 
prosjektets avslutning. 

- Ansvarlighet 
o Den behandlingsansvarlige skal opptre i samsvar med reglene for behandling 

av personopplysninger,  
o Behandlingsansvarlige sikrer nødvendige organisatoriske og tekniske tiltak 

for å sikre at regelverket etterleves til enhver tid. 
 

Leder av Sosiologisk Poliklinikk, professor Aksel Tjora (epost: aksel@tjora.net,  
tlf. 918 97 611), er ansvarlig for at disse prinsippene følges i poliklinikkens arbeid. 
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Liste over koder 
Sortering: hovedkodegruppe|kodegruppe|kode 
 
    Arbeidsmiljø på sluppen|bør jobbe med sånn her trenger jeg å bli svart for å syns det er hyggelig å stille det et spærsmål 
    Arbeidsmiljø på sluppen|de som trenger det sosiale mest ofte er de som ikke møter opp 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Det er ikke bare lønn da det er jo kollegaene dine 
    Arbeidsmiljø på sluppen|det er mye lettere å spre kompetanse når man treffes 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Det er varierende hvor sosial jobben er. Avhenger av sted. Her må vi gjerne opp en etasje eller to for å finne noen å spise lunsj med. 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Det sosiale aspekted med jobb er veldig viktig 
    Arbeidsmiljø på sluppen|det sosiale er jævelig viktig 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Det sosiale er viktig for å holde på folk 
    Arbeidsmiljø på sluppen|det sosiale er viktig-har personallansvar-du er nødt til å se dem fysisk for å sjekke at ting ser bra ut og går bra 
    Arbeidsmiljø på sluppen|det viktigste for å dra på jobb er det faglige - snapper opp så mye ved kaffemaskinen - lavterskel 
    Arbeidsmiljø på sluppen|en etasje er nok skille til at du ikke går opp uten en grunn 
    Arbeidsmiljø på sluppen|en gang i måneden noe som ikke er jobbrelatert - ikke alle vil være med 
    Arbeidsmiljø på sluppen|ganske mange har ikke lyst til å væremedpå sosiale ordninger da de føler det er bortkastet 
    Arbeidsmiljø på sluppen|har kontakt med alle seksjoner - sitte uforstyrret å skrive et notat kontra å ha den sosiale interaksjonen 
    Arbeidsmiljø på sluppen|har nesten ikke følelse av hva som er i andre etasjer - mentalt skille tenker jeg 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Hovedmotivasjonen for å gå på jobb er å treffe de andre som jobber for meg som er på jobb 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Jeg velger å prioritere lunsj med gruppen jeg er leder for istedenfor Huben 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Min gruppe er ikke så veldig interessert i det som er etter jobb 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Mye av det å værepå jobb er å snakke medfolk og bygge relasjoner og dele kunnskap 
    Arbeidsmiljø på sluppen|møter ... sjeldent folk fra andre seksjoner 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Møter de fra andre seksjoner kanskje en gang i uka 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Møter de fra min seksjon hver dag 
    Arbeidsmiljø på sluppen|møter folk fra andre seksjoner egentlig ganske sjeldent 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Møter folk fra andre seksjoner kanskje et par ganger hver 14 dag avhengig av hva du mener med møter 
    Arbeidsmiljø på sluppen|møter kollega gjennom prosjektarbeid 
    Arbeidsmiljø på sluppen|møter mest folk innafor samme etasje 
    Arbeidsmiljø på sluppen|sosiale er ikke viktig - viktig og skille mellom hva jeg gjør hvor 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Sosiale ordninger skjer klokken 12 til 4 på torsdag i arbeidstiden 
    Arbeidsmiljø på sluppen|svever en misforståelse på IT-avdelinga om at hvis vi gjør noe med det sosiale gjør vi noe med jobben -- arbeidsmiljø 
    Arbeidsmiljø på sluppen|Tvinger ansatte tilbake til kontoret 3 ganger i uka 
    Arbeidsmiljø på sluppen|under pandemien produserte de noe inni granskogen - også kommer du til en grense 
    Arbeidsmiljø på sluppen|vi som jobber nærmest sitter sammen - de andre seksjonene sitter også nære - at IT sitter i ett bygg er positivt 
 
    Arbeidsrutiner|Arbeidsdag sarter med møte i 9 tiden - alltid på teams 
    Arbeidsrutiner|arbeidsdagen foregår til dels her og til dels på gløs 
    Arbeidsrutiner|de jeg samarbeider med sitter ikke på NTNU 
    Arbeidsrutiner|Det er min oppgave å hjelpe de som trenger det i det sosiale 
    Arbeidsrutiner|dro jeg til gløs for et møte så jobba jeg der ut dagen 
    Arbeidsrutiner|En arbeidsdag for meg er masse møter og noe arkitektur 
    Arbeidsrutiner|en av de som reiser mest 
    Arbeidsrutiner|fast møte hver dag - sitter der mye da 
    Arbeidsrutiner|Fryktelig felksibel arbeidsform etter pandemien - kan jobbe hvor som helst 
    Arbeidsrutiner|går mye møter og en del skriving 
    Arbeidsrutiner|har ikke hat fysisk møte på lang tid 
    Arbeidsrutiner|Jobber i forskningsstøttegruppa med lab. Tilhører NV 
    Arbeidsrutiner|kalenderen min er veldig full av dobbel- tripplbooking -- vanlig arbeidsdag 
    Arbeidsrutiner|lite fysiskemøter med andre utenfor seksjon men masse samtaler 
    Arbeidsrutiner|mange ansatte jobber hjemmefra-kaotisk arbeidsdag i forhold til før korona-før hadde vi felles lokale 
    Arbeidsrutiner|seksjon for forvaltning - går mye i digitale møter 
    Arbeidsrutiner|sitter en del på Gløs på et trangbodd PHD-kontor - 25% plaktarbeid på IT-avdelina 
 
    Bruk av hjemmekontor / café|aldri en hel dag på hjemmekontor 
    Bruk av hjemmekontor / café|bruker hjemmekontor mindre enn en gang i uka 
    Bruk av hjemmekontor / café|Drar sjeldent på hjemmekontor eller Kafé istedet for IT-bygget 
    Bruk av hjemmekontor / café|Dro på kafe for å komme bort fra arbeidsplassen litt mer tidligere 
    Bruk av hjemmekontor / café|du kan sitte og snakke om saker - men du må jo sjekke mens du jobber -- cafe upraktisk 
    Bruk av hjemmekontor / café|Har hjemmekontor 2 dager i uka 
    Bruk av hjemmekontor / café|Har hjemmekontor et par dager i uka 
    Bruk av hjemmekontor / café|Ikke så glad i hjemmekontor og vil heller værepå jobb 
    Bruk av hjemmekontor / café|Jobber ikke på cafe. Noen ganger i kantina eller på hytta. Jobber også på labene. 
    Bruk av hjemmekontor / café|Jobber ikke på kafe - blir lett forstyrret og liker det litt stillere når jeg jobber 
    Bruk av hjemmekontor / café|kunne ikke tenkt eg bare hjemmkontor - fint og treffe kollega 
    Bruk av hjemmekontor / café|mer effektivt hjemme - andre møter slår inn i mitt møte - sitter ved hovedinngangen ved toalettene og ved skriveren 
    Bruk av hjemmekontor / café|noen har mer hjemmekontor enn andre - må være obs på at de jeg ser er de som kommer 
    Bruk av hjemmekontor / café|nyttig med hjemmekontor på tidlige møter 
    Bruk av hjemmekontor / café|samme oppsett på hjemmekontor - tre skjermer 
 
    Huben spesifikt| Huben og støy|arbeid som krever konsentrasjon trenger jeg ro 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Bekymretfor å forstyrre andre eller at andremisforstår det jeg gjør - med tanke på arbeid eller møteri Huben 
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    Huben spesifikt| Huben og støy|Bråker ganske mye på Huben 
    Huben spesifikt| Huben og støy|En time eller to rundt lunsj til rekreasjon -- forslag til rekreasjonstid 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Er ikke der vedlig ofte da jeg blir lett forstyrret da jeg skal jobbe 
    Huben spesifikt| Huben og støy|fungerer som en stillere arbeidsplass 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Hadde gått dit oftere om man kunne sitte mer privat og dempe støyet 
    Huben spesifikt| Huben og støy|har ikke vært mye visuelt støy i rommet 
    Huben spesifikt| Huben og støy|heller shuffleboard en bordtennis -- ping-ping-ping kan være forstyrrende 
    Huben spesifikt| Huben og støy|innom om morgenen fordi det er stille 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Jeg er redd for å forstyrre andre - med tanke på støy i Huben 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Jeg har noen oppgaver som jeg ikke kan ha støy i de hele tatt 
    Huben spesifikt| Huben og støy|kan bli irritasjon hvis det er mye støy i en diskusjonsgruppe og andre forsøker å ha møte 
    Huben spesifikt| Huben og støy|kan bli vanskelig å jobbe rundt flipperspill og popcorn 
    Huben spesifikt| Huben og støy|kan sitte et par timer- er det rolig nok kan jeg bli sittende en stund 
    Huben spesifikt| Huben og støy|lyden hadde ikke vært noe problem men visuelt støy er forstyrrende -- bordtennis 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Med tanke på støy i Huben - er jeg redd for å forstyrre andre 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Skal du skal være i dyp konsentrasjon og noen lager støy er det ikke så lett å gå dit 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Vanskelig Det er vanskelig å si rommet skal være popcornmaskinrom og spillrom den ene dagen og stillerom den andre dagen 
    Huben spesifikt| Huben og støy|Vanskelig å hamye møter og telefonsamtaler i Huben da det kan bli forstyrrende for andre 
    Huben spesifikt| Huben og støy|visuelt støy forstyrrer 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Beveger seg mot Huben 1 gang per uke fordi jeg er bare på jobb 3 dager i uke 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|bruker huben tre ganger i uka - stillere her om morgenen 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|bruker ikke huben annet en IT-kontaktforum - innom en gang i månede 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Brukt Huben stort sett for felles aktiviteter 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|de som er yngre - mer vant til å jobbe bare på laptopen -- smak og behag å sitte på huben 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Den er ny så jeg har ikke fått prøvd den ut helt. Jeg har sittet der med laptop for få en annen setting. Jeg ser for meg at jeg 

kan bruke den til å komme meg litt bort fra arbeidsplassen. Kanskje for arbeid uten PC-en 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Det er et areal man kan jobbe 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|endre arbeidsstilling 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Enig i at Huben er bådesosialt og arbeidsplass 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|enten spiser jeg lunsj eller så jobber jeg 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|forskjellige sittegrupper du kan skå deg ned og ta en ad-hoc-samtale rundt noe-ikke medarbeidersamtale-brainstorming 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|føler deg mer chill i hode - men du gjør fortsatt jobben 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|har sittet mest i sofa-kosekroken for å få en hyggelig setting rundt å lese - har et par ganger tatt de litt sånn høye stolene 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Huben egner seg til workshop siden er er ganske stort 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|huben er brukbar til nettmøter hvor du kanskje ikke snakker så mye 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Huben er for uformelle ting - møter uten referat 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Huben fungerer bra hvis jeg skal prate eller planlegge eller tenke sammen med noen 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|huben gjør noe av det samme som hjemmekontoret for meg - når jeg har lesestoff har jeg satt meg og tatt en kaffe også 

satt med i de der myke stolene og slappe av med faglig lesestoff 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Huben passer til workshop 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Hvis du bruker det. Hvis du går dit for å komme i et annet miljø eller setting kan det være gunstig 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|hvis man tar pause eller skal følge en presentasjon kan man sitte i sofakroken -- kan ikke jobbe der i fra 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|I motsetning til kontorplassen miner det et sted jeg velger å bruke. Jeg ville aldri gått dit for å jobbe konsentrert 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Ikke lurt åbruke Huben mer fordi jeg er ikke veldig arbeidsproduktiv da jeg er der 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|jeg er jo på jobb for å jobbe - det er viktig å være sosial også 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|kan gjøre epost ting -- på huben 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Komme ut av driftsmodusen. Når det ikke er tung utvikning er det greit å sitte et sted det ikke er så formelt. 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Kunne gjort lett epost-jobbing på Huben 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Kunne godt sittet der mer 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|møte på huben kan funke - men egner seg ikke til digitale møter hvor man må presentere 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|når du løper rundt hele tiden bruker du de fasilitetene som måtte være der hvor du tilfeldigvis var -- huben er like seriøs 

arbeidsplass 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|sitter i sofakroken under uformelle møter 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|til visse ting - workshop med flere seksjoner - i pauser kan man bruke arealet for å ha en liten avslapning og sosialt da -- 

bruk av lokalet fremover 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|Vært innom Huben kanskje 1 gang annen hver uke - stort sett vært workshops 
    Huben spesifikt| Huben som arbeidsplass|å ha litt koselig stemning rundt og litt liv veier opp Riksrevisjonen -- bedre lesemiljø til kjedlige sakspapirer 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|ah der er han ja-jeg må huske å spørre om det 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|body double - spurte skal vi stikke ned dit og så bare jobbe frem til lunsj sammen så tar vi lunsj etterpå 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|brainstorming - møte noen og spise og diskutere 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|bruker dette som fellesareal-forsøker å trekke folk inn til lunsj--Huben 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|dels fra drift og utvikling kommer og spiller brettspill 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|det var en dag noen skulle spise lunsj så da gikk jeg ned - det syntes jeg det egner seg til 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|en mellomting- kan dal lunsj her men også sosialisere litt 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|enten spiser jeg lunsj eller så jobber jeg 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Er alltid noen som er innom Huben da jeg sitter der 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Er enig Huben er godt som møteplass mellom seksjonene 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|er innom her daglig 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|et sted du kan ramle innom 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|For oss som mangler sofakrok så ser jeg at det har en hensikt. Hvis det bare blir brukt av oss 15 er det litt overkill 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Føler ikke de har fått Huben til å fungere som et sosialt sted 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Grei plass å sitteå prate hvis man har folk på besøk utenfra 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|gå inn og ta en Twist eller hente en kopp kaffe - kan gjøre at du kommer på at jeg må prate med vedkommende 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|hadde andre sittet der ville jeg gått dit -- treffe andre på avdelinga 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|har bare vært innom å gått i lokaelt i sosial setting 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Huben er blitt kafé for besøkende venner og familie for ansatte - det er tøft og veldig gøy 
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    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|huben er et fellesareal hvor man kan møtes på tvers 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|hvis jeg hadde hatt med pc og sittet er hensikten kanskje og treffe folk -- kompetanse nettverk kunnskap 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|hvis vi skulle bruke huben som det er i dag så tror jeg det blir til lunsjen 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|ingenting som er så berlinmur som etasjeskille - Huben som møteplass 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Jeg går igjennom huben for å komme til kantina. Vi har lunsjer der av og til. Det er ofte folk der som har uformelle møter 

når de er der. Sjefen og lederne på IT-avdelingen bruker det til kontor til dels. 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Jeg har vært på arrangementer der. Jeg tror jet har sittet i sofaen og pratet med folk. Det er mulig å ha uformelle møter 

der. 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Kan bruke Huben til sosialisering og workshop og den type aktivitet 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Kunne fungert greit som et rekreasjonsrom 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Kunne fungert som et lunsjareale for oss 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|man kan møte andre folk - det er det et stort behov for 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|man skal liksom spontant gå ned hit og så kan man samhandle 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|mye de usual suspects som er på huben - funker fint lavterskel spørsmål og prat 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|mye mer ok enn de andre sosiale sonene -- huben er finere enn andre fellesareal 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|møteplass og litt sånn multibruksareal -- hva er huben 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|når folk går forbi blir det alltid en prat - blir man fortsyrret tar det hvert fall 20-25 min å komme inn igjen 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Poenget var å få et arealet som kan brukes til forskjellig også sosialt - post korona ser vi mindre til folk enn før. 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Ser for meg at vi kommer til å bruke den mest siden vi mangler lunsjareal. 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Skal prøve å dytte gjengen min ned sånn at de spiserlunsj der nå 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Sted til arrangementer 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Vi har ikke noen fellesarealer vi spiser i. Hvis vi tar lunsj går vi opp eller i kantina. Nå har vi jo huben. Der er det av og til 

folk som spiser. 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|Vi ser mye mer til de lengre opp enn vi gjorde før. Jeg tror det kan bli et sted der vi møtes på tvers av 

arbeidsoppgavene 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|vært der og spist lunsj eller hatt uformelt kaffemøte med noen tre-fire ganger - funker bra 
    Huben spesifikt| Huben som sosial møteplass|å bli bedre kjent sosialt og faglig på en gang er bra 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Bare de ikke flytter på kontorplassen min går det bra 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|bruker og sitte på langbordet 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Det er jo god kaffe her så kan jo være et sted man går ned og tar en kaffe 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|det er litt sånn krøkkete med den presentasjons greia -- upraktisk layout for mindre presentasjoner 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|det er sakosekker - men passer ikke for min type jobb 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|folk forstår at det er free seating og at man rydder opp etter seg 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|føler det blir litt stressa hvis ting endrer seg hle tiden og du ikke vet om forventningene svikter hele tiden 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|greit nok med endringer-men det blir stressende hvis det blir hele tiden 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Hvis du kommer og ting ikke er der - vil ikke folk bruke Huben 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|hvis folk flytter på ting - det er ikke bra -- forutsigbarhet er viktig 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|ikke har har tid til å bygge rommet hver gang det skal brukes -- vil ikke måtte flytte på ting for å bruke lokalet 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|ikke tilhenger av plastplanter 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|kaffen på huben er innmari god 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|kan sitte på de høye stolene når jeg faktisk skal bruke laptopen 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Kanskje en feil med det store tunge bordet som ikke kan flyttes på veldig enkelt 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|liker det forutsigbart og statisk - skal jeg bruke rommet til en oppgave og noen har edra det i mellomtiden skapert det litt 

frustrasjon 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|oi det er gøy liksom -- at huben aldri er ferdig 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Ommøblering av Huben ville ikke hatt noen betydning for å gjøre den mer innbydende eller spennende 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Oppfattes kafé aktig pga møblene og fargene og klart å lage et hyggelig lokale 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|praktisk med langbord hvor man akn ha en mer tettere kobling - spesielt i lunsjkontekst 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|prøvde å se en film - funket ikke så bra 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|På Huben pleier å sitte innerst i lokalet så langt vekk fra scenen som det går - oppfatter det lunere der 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|setter meg gjerne i sofaen 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|sitter helst ved langbordene 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Stort sett sitter jeg på langbordet eller i sofaen 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Synes Huben er lys og innbydende 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Synes ikke Huben fremstår som en flyplasslounge 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|så lenge det går an å jobbe i en vanlig stol 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Twist gjør at folk har en unnskyldning for å stikke innom 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|vi har en boks med twist - den benytter jeg meg heftig av 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Vil gjerne kunne flytte på ting engelt og fort - samtidig ikke finne Huben i kaos 
    Huben spesifikt| Hubens inventar og rekvisiter|Vil gjerne kunne omstokke på rommet for å bruke det på mange måter 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|ble brukt ifbm julebordet og et stort møte i sektoren - rommet har vært litt opptatt også - 

når har vi tid? å måtte gå ned er jo en ekstra ting 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|brukes lite - noen låner lokalet til private ting 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|det er andre rom jeg kan bruke som stillerom - velger jeg å gå ned i Huben for å booke 

rom da må det være at det er fullt oppe eller en sosial sak 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|drift sitter i tredje på hvert sitt kontor liksom -- høy terskel å gå ned til Huben 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Du må velge hva du bruker det til. Du må også kunne forvente at de andre som er der er 

forberedt på hva det brukes til. 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|er ikke så mange at det er en kafe og man bare kan gå inn og slå seg ned - av og til 

føler jeg at jeg må spørre hva som er reglene 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|fire soner - syns hvert fall det ikke var optimalt på noen måte 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|føler ikke at det er noen problematiske begrensninger 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|føler meg litt mer på jobb her enn i lunsjsonen - sitter man der har man sat man er på 

pause egentlig 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|fortalt at man kan ha workshops der - booke rom - ide-drodling-vet ikke om de har tatt 

tankegangen fra Google med aktivitetsrom for å øke kreativiteten 
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    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Fremover vil bruke Huben mest til samlinger 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Hadde bursdags arrangement på Huben og var kjempetrivelig 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|hva forventer ledelsen? kan vi sitte der en time og snakke skit? hvor mye kan man bruke 

rommet? selv kaffepraten skal registreres i timeregister så vi føler oss jo på en måte overvåket 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|hvis det er aksept fra ledelsen at vi er sosiale o det rommet tror jeg det blir mer brukt - 

må vi registrere tiden vår på et prosjekt for å sitte det blir man overvåket - ledelsen må ha forståelsen at vi gjør jobben vår sekv om vi er litt sosiale på jobb 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|hvis du føler du forstyrrer ville jeg flyttet mtg - møtet har høyere prioritet enn lunsjen min 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|hvis jeg sitter i en time med kun sosialprat så skal det registrers i timeregisteret - når går 

vi fra ren sosialprat til sosial-jobb prat til jobbprat? 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|identitetskrise - arbeidsplass pauserom eller lekeplass 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|ikke noe negativt å sitte her -- seriøs arbeidsplass 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|ja det tror jeg -- oppleves som mindre på jobb 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Jeg går hit fordi jeg skal gjøre noe -- er like mye på jobb 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|jeg oppfattes ikke like mye på jobb i huben - får ikke konsentrert meg 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|jeg vil oppfatte det ikke så positivt hvis en av mine ansatte bare satt i huben og ville ikke 

følt var rett 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|kanskje et poeng med latskap - det er jo fire etasjer 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Man kunne sonet opp i tid slik at det kan ha flere funksjoner 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Man må liksom bestemme seg for hva sommet skal være 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Medarbeider prøver å tilby Huben som et areal man kan låne privat - hvis det går bra er 

det et kjempetilbud for de ansatte 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|når man er i en kjempestor gruppe er det en utfordring å etablere en sånn OK sånn gjør 

vi det -- normer 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|ok samlingslokaler men for små til å samle alle - jeg merker jo at vi er i midretall vi som 

er kvinner her i tredje etasje 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Opplever man er like mye på jobb på Huben eller kafé som man sitter der og jobber 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|tenkre det er et lokale -er bare et rom liksom - henger sammen med at vi skulle hatt 

noen spilleregler 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|Veldig lett å gå til IT Huben 
    Huben spesifikt| Hubens tilgjengelighet -- normer booking aksept og distanse|veldig uklart hva det var for noe - har ikke tolmodighet eller tid til sånt 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|blir litt som sjefens store cellekontor 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|Det er vel noen faste som roterer der da - hvem som bruker huben 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|Det er økning i at folk prater om å bruke Huben 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|fantastisk loakle under planleggingsdag på skolen - har ikke sett noen ta med barn på jobb på gløs - IT-avdelingen er en 

uformell plass å være 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|Fikk en meget sterk oppfordring fra vår sjef om at vi måtte bruke huben 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|god stemning å jobbe der - kafeaktig - vi på IT bruker åpenbart ikke sånt - går ikke helt opp 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|huben er ikke jevnt over brukt 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|I liten grad brukt Huben utenfor seminar 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|i stor grad styring som bruker det 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|invitasjon -fra sospol- gjorde at jeg fikk mer interesse for huben - har testa ut litt 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|jeg og IT-sjefen her om morgenen -- lite traffik 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|kanksje fordi jeg ikke klarer å si noen ting om hva det er som er grunnen til at jeg ikke bruker det 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|klingene går på tvers av seksjonene -- bruk 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|Kunne tatt Huben vekk imorgen uten å fått noen dramatisk effekt 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|ligger tett i tett her så vi har brukt dette som sånn område vi kan flyte og sitte--fellesarealer 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|ofte sitter det noen folk her og det kommer folk inn 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|Sist jeg satt der var det 2 timer - tiden kan gå fryktelig fort 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|Strategi og styring og administrasjon ser ut til å bruke den litt. Da får vi mer kontakt med dem 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|subsett av folk i de seksjonene som bruker huben 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|tipper drift bruker den minst - kreative tankene er litt mer ledelsen 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|To tre ganger i uka -- bruker huben 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|tror det hadde gått fint uten huben - vi har det vi trenger 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|tror ledelsen vil bruke det mer enn andre og stragei og styring fordi de har en annen arbeidshverdstruktur 
    Huben spesifikt| Hubens trafikk og bruk|var innom i går og var der på åpningen - har vært brukt til en del andre ting 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |det er ikke noe poeng å gå ned for en prat - kan gjøres på kontoret 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |Dette er mitt lille hjørne og det er fikset som jeg vil og trenger - ikke naturlig å være nomade mellom flere 

kontrolplasser 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |foretrekker å sitte på kontoret 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |foretrekker cellekontoret på sluppen 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |Foretrekker stasjonær. Jobber på ulike lokasjoner så jobber mye med laptop og ekstern skjerm 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |Jeg trenger ofte kolleger som vil ikke flytte seg dit og jobbe sammen 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |Kan ikke føre medarbeidersamtaler i Huben 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |kanskje det har noe med utstyr å gjøre - på kontoret kan man gjøre alt 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |kunne gjort det samme med huben - men sitter jeg ved kontoret er det bare å gå inn 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |kunne sittet der om hadde arbeidsoppgaver som passer - men har ikke nok sånne oppgaver til at det er 

verdt det 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |når det er innkalt til møter blir ikke sånn at jeg stikker ned - synes det er bedre å sitte der jeg har onkli 

skjerm 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |sitter jeg på huben mye må jeg ta igjen jobben på et annet tidspunkt - fint å bli ferdig i arbeidstida 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |synes ikke huben er noe sånn arbeidsplass - åpent hvem som helst kan komme inn 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |ut fra behovene jeg har kan jeg ikke se for meg å gå ned -- har alt de trenger 
    Huben spesifikt| Kontor er bedre arbeidsplass enn Huben |vi har ikke så mye fysiske workshops - vi møtes fysisk men jobber på miro 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|fikk beskje jeg skulle være i prosjektgruppa - hadde et møte - fikk fremlagt planen og tanker vi hadde rundt det - 

kan ikke si vi fikk innvirke mye på det 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|for det var ikke enkelt å få til når vi var med i besluttningsprossessen -- å få rekreasjonsutstyr 
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    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|har ikke engasjert meg - følte ikke at det var så viktig for meg 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|Har ikke hatt en deltakende rolle i utviklingen 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|Ikke hatt en deltagende rolle i utviklingen av Huben pga jeg hadde andre ting jeg synes var viktigere 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|ja men det blir sikkert bra -- uengasjert i medvirkning 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|Jeg har intrykket av at har hørt og vært interessert i å høre 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|jeg vet ikke om jeg har fått med meg noe -- medvirkningsopplegg 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|mp bli mer realitet i at man får være med å bestemme ting - spesiekt hvis man først blir spurt 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|Opplevde jeg blehørt og synes de var flinke - i utviklingen av Huben 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|Skal ikke påstå at jeg har kommet med innspill selv om det har vært åpnet for det. 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|Tenkte man skulle ha et SAS-lounge-konsept med soner og mulighet for å sitte å jobbe 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|usikker på om de sendte ut nettskjema-greier om det og da har jeg ikke svart i så fall 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|var med i prossessen til å begynne med - trakk oss ut 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Medvirkning|Vært en støtte spiller til prosjektlederen for utviklingen av Huben 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|behov er det nok - spørsmålet er hvordan man velger å lage den 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|bra om vi fikk strøm til bordene -- ikke skjøteledninger 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|Det handler om at folk tar det i bruk 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|det har ligget mye innsats og tanker bak - positivt for det viser at de mener noe med det 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|det var litt typen Nå skal vi lage ITHub så skjedde det ting 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|egentlig ikke behov - enest er at man møter folk fra andre etasjer - det er det  behov for 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|flott at arbeidsgiver har laget rommet - selv om jeg ikke bruker det -- et sosialt tiltak 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|flyplasslounge er ikke dumt - det er en plass man kan jobbe selv om det er folk 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|Føler det er et sosial tiltak  for å få folk til å komme på jobb og være der 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|Føler Huben er et pluss ellerpositiv sak for miljøet 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|handler om å gjøre det mer attraktivt å jobbe her 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|hele greia var kjemperart - hva faen er det her 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|himlet litt sånn Skal vi bygge det da ja - var litt sånn skeptisk da 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|Huben bærer preg av å være kafé-lignende- det er en positiv greie 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|Huben har en leirbåltankegang - kunnskapsfredag 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|Hvis vi får det til å funke etter intensjonen så tror jeg det har en verdi 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|ideen ikke er superdum - men for meg er det veldig fluffy da 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|kunne sikkert brukt pengene på en bedre måte - vi får se om det blir brukt av 

enkeltindivider også 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|min fordom var at lokalet skal være kult og ikke vite hva det er - men tror vi trenger det 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|planen som vi så var fire soner med arbeidsgrupper - ulempe var hvis den ene gruppen 

bråler så fungerer det ikke 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|skeptisk når jeg hørt om Huben - har en historie med å ha mye sosiale greier som ikke er 

så faglig imponerende 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|syns sånne shut up and write-greier i sånne soner fungerer veldig fint 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|tror NTNU vil bli en mye mer interessant studieplass og arbeidsplass om man har mer 

medvirkning 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|uklart hva det er - trenger vi en scene? 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Tanker om Huben og prossessen|vært for lite arbeidsmiljø tilltak og for mye sosiale tilltak 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|enklere AV-utstyr - trøblete å få skjerm og lyd til å virke 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|hadde vært greit med mulighet til å gå ut 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|hadde vært kult med shuffleboard 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|Har ikke ønsket seg noen spesielle ting til Huben 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|hvorfor ikke lage et e-sport arrangement etter arbeidstid - mer sosiale arrangementer 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|I Huben savner tavler tilå henge og skrive ting på 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|jeg har ikke sittet med en oh vi skulle heller hatt ... -- var det behov for huben 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|jobber for å få inn flipperspill -- ønsker mer rekreasjon 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|kan vi ikke prøve ut noen nye arbeidsformer - shut up and write så kan alle bare komme og gå 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|shuffleboard og en liten avdelingsserie - mikse opp folk på ny igjen 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|skulle hatt sånn type aktivitetrom i hver etasje - styr å gå ned dit 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|synes ikke vi ba om så mye -- flipperspill 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|Trenger areal til workshops 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|ukentlig skriveseminar hvor alle jobber med å skrive dokuementasjon hadde vært gøy å prøve ut - 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|vi trenger flere møtelokaler så det er jo nyttig - ellers redd for det med sosiale tiltak vs arbeidsmiljøtiltak 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|vi trenger flere møterom men trenger også flere sosiale soner i bygget - synd det er så lite men et godt 

forsøk uansett 
    Huben spesifikt| Prossessen bak huben| Ting de etterspør|ville ha unnasluntringsaktiviteter - muligens fordi vi er så kontorbundet 
 
    Irrelevant|burde vært på Gløs - såpass sentralt i NTNU og bør være mer interaksjon med studeter forskere og administrasjonen - kanskje ha et showroom på campus 

- IT er navet i mye - hadde ikke IT vært hadde ikke NTNU vært 
    Irrelevant|Forsøker å bli en virksomhetsarkitekt 
    Irrelevant|Jeg er en som lever av å snakke med personer og er definisjonen på en ekstrovert 
    Irrelevant|Opplever huben fungerer til noen ting veldig greit -- Dette blir ikke spesifisert i koden og følgende eksempler er kodet - blir veldig vagt 
 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|benytter sjeldent fellesarealet - jeg er notorisk kaffedrikker 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|blir en kaffekopp i sofakroken og prater skjit 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|daglige uformelle møter på egen kaffekrok 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|den er så tilgjengelig -- kjøkkenkroken som møteplass 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|det er jo ikke noe med en agnda -- sosialisering kaffekrok morgenen 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|forstyrre en kollega på teams trenger en jobbgrunn -- kaffemaskina mer uformelt 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|Lunsj arealet brukes hver dag 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|men sånn i praksis setter vi oss sammen med de vi jobber med -- lunsjpauser 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|om det var der du møtte kollega ville jeg gått ned -- lunsjkulturen var etablert lenge før 
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    kaffekroken / kantina i egen etasje|pauserom i fjerde etasje - kommer folk fra andre seksjoner til lunsjen 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|Tror ikke det er noen som sitter for seg selv og spiser 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|Vi har fellesprosjeltareal og kantineareal i vår seksjon 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|vi har noen veldig avgrensede rom som ikke fungerer like bra sosialt - vi har jo en kantine i fjerde og så har vi Huben 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|vi har sånn kaffekrok -- eget fellesareal 
    kaffekroken / kantina i egen etasje|vi har sånne småkroker i alle etasjer – fellesarealer 
 
    Kontor og utstyr|alle på min etasje har eget kontor 
    Kontor og utstyr|avhengig av flere skjermer -- laptop er ikke ideelt 
    Kontor og utstyr|benytter mye hjemmekontor - har heldigvis kontor 
    Kontor og utstyr|Bruker mobiltelefon og PC og kontorstol og hevesenkepult 
    Kontor og utstyr|deler kontor 
    Kontor og utstyr|Det er godt og mer effektivt å ha en stor skjerm 
    Kontor og utstyr|eget kontor pokka nødvendig - mye møter 
    Kontor og utstyr|enekontor er suverent - du kan ta igjen døra når du skal konsentrere deg 
    Kontor og utstyr|fast kontorplass på sluppen - mer enn tre dager på kontoret 
    Kontor og utstyr|Gjorde så mye oppgaver for IT-drift at jeg fikk et kontor 
    Kontor og utstyr|Har en skjermpå 49 tommer hvis jeg skal gjøre modelleringsarbeid 
    Kontor og utstyr|har fast kontorplass men ryggsekken min er kontoret 
    Kontor og utstyr|Har fast sitteplass i landskappå IT-bygget 
    Kontor og utstyr|Har ganske nøyaktig samme utstyr hjemme og på kontoret 
    Kontor og utstyr|Har ikke eget kontor. Sitter på minesbrønn eller kontorverksted 
    Kontor og utstyr|Har kontor på sluppen de deler med kollega 
    Kontor og utstyr|har prøvd åpen landskap i fjerde etasje - to og en halv måned på trangbodd kontor - også har jeg liksom cellekontor her da 
    Kontor og utstyr|jeg foretrekker litt større skjerm -- kan jobbe med laptop 
    Kontor og utstyr|Jobber med laptop hver dag 
    Kontor og utstyr|kan ikke drasse med meg noe tungt - har skjerm og sånne ting på kontoret men bærbar PC er basisen 
    Kontor og utstyr|Kan jobbe med bare laptop men er ubehagelig 
    Kontor og utstyr|kontorplassen min er nede i sekken 
    Kontor og utstyr|laptop kan brukes i nødstilfelle og reise 
    Kontor og utstyr|liker meg veldig godt på kontorplassen - lite hjemmekontor 
    Kontor og utstyr|man er skeptisk til ting som er nytt - folk har cellekontor og har det veldig godt og fint 
    Kontor og utstyr|Pleier å ha hjemmekontor på fredager og aldri torsdag 
    Kontor og utstyr|på kontoret trenger jeg tre skjermer - hvis det er møte kan jeg ta det på laptop 
    Kontor og utstyr|selv om vi har møter med de i nabokontoret sitter vi på teams 
    Kontor og utstyr|sitter mye på kontor å jobber 
    Kontor og utstyr|storm skjermflate er viktig - kan jobbe uten men er håpløst 
    Kontor og utstyr|synes det er veldig greit og ha den store skjermen -- sitter ikke på kafé 
    Kontor og utstyr|så lenge de ikke har fylt opp kontoret så bor jeg her 
    Kontor og utstyr|sånne som meg liker å sitte på kontoret og ha stor arbeidsflate 
    Kontor og utstyr|Tar med PC mellom kontoret - og hjemme 
    Kontor og utstyr|trenger kun datamaskin - kan sitte verden over 
    Kontor og utstyr|Trenger mye ganske dyr programvare til en del av det jeg holder på med 
    Kontor og utstyr|Trenger PC og utstyr for backup. 




